
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības | oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

194. num. Otrdien, 1939. g. 29. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā Papildinājumi noteikumiem dzelzsceļu pārbrauktuvju un pāreju lietotājiem

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājumi noteikumiem dzelzsceļu pārbrauktuvju un pāreju lietotājiem.

(Izdoti uz Dzelzsceļu lik. 19. p. pamata.)

Neatkarīgi no bridinājumu zīmēm, kuras uzstādītas saskaņā ar 1931. g. 17. 111

izdotiem noteikumiem JW 386 (~Valdības Vēstneša" 83. num.) neapsargāto dzelzsceļu

pārbrauktuvju brīdinājumu zīmes uz dažām pārbrauktuvēm papildinātas ar signal-

ugunīm, kas novietotas uz tāpeles zem brīdinājuma krustiem.

Brīdinājumu zīmes un signalugunis neapsargātām pārbrauktuvēm.

Vilcienam tuvojoties pārbrauktuvei, signāls rāda sarkanu zibsnošu uguni un reizē

atskan arī zvans. Šinī gadijumā zemes ceļu lietotājiem pie šī signāla jāapstājas un jāno-

gaida vilciena paiešana garām pārbrauktuvei. Divceļu kustībā jāpiegriež vērība ari

gaismas uzrakstam „Divi vilcieni" zem signaluguns, kas nozīmē, ka vilciens tuvojas

arī no pretējās puses, kādēļ jānogaida ari otrā vilciena garāmpaiešana.

Kad vilciens pārbrauktuvei netuvojas, signāls rāda baltu zibsnošu uguni. Kā baltai

signalugunij spīdot, tā arī gadijumos, kad tā nespīd, zemes ceļu lietotājiem pie brīdinā-

juma zīmēm katru reizi jāapstājas vai jāsamazina ātrums, lai pārliecinātos,

vai pārbrauktuvei netuvojas vilciens, lokomotive vai cits satiksmes līdzeklis pa dzelzs-

ceļa sliedēm, vai par vilciena vai cita satiksmes līdzekļa tuvošanos netiek doti brīdinā-

jumi ar lokomotives svilpi, tauri, zvanu, lukturi vai kādā citā veidā (p. p. ar rokas

mājienu, balsi vai tml.).

1939. g. 23. augustā. Satiksmes ministris B. Einbergs.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Brīdinājumu zīmes un signalugunis neapsargātām pārbrauktuvēm.

385. RĪKOJUMS.
Par Liepājas-Aizputes linijas pieslēgšanu

Liepājas pas. stacijai un tarifa attālumu

piemērošanu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1939. g. 26. augustā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Sakarā ar Liepājas-Aizputes 1000 mm

platuma Ifnijas pāršūšanu 750 mm platumā
un šīs linijas pieslēgšanu Liepājas pas.

stacijai, atceļu 1938. g. 407. rīkojumu,
kas izsludināts ~Valdības Vēstneša" tā

paša gada 184. numurā un ~Dzelzsceļu

Vēstneša" 34. numurā. levērojot to,

pasažieru braukšanas maksa un arī maksa

par bagāžas, ekspressūtijumu un preču
pārvadāšanu starp Liepājas-Aizputes lini-

jas un pārējo valsts dzelzsceļu līniju sta-

cijām jāaprēķina par tiešo kopējo attālumu,

t i. saskaitot attālumus starp minēto

liniju stacijām no un līdz Liepājas pasa-
žieru stacijai.

Rīkojums stājas spēkā 1939. g. 1. sep-

tembri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2333. lēmums.

1939. g. 26. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49.), atbrīvoju
Arvidu Elleri no ~Bramberģes sa-

draudzīgās biedrības ~Līgo" priekš-
nieka biedra amata un ieceļu viņu par

biedrības pilnvarnieku; par biedrības

priekšnieka biedri ieceļu Eduardu Štein-

bergu; atbrīvoju Voldemāru Richteru

pēc paša lūguma no biedrības revizijas

komisijas locekļa amata un viņa vietā

ieceļu Jēkabu Grīnbergu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. depart. dir. M. Jansons.

2334. lēmums.

1939. g. 25. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju dzīves

vietu maiņas dēļ Augustu Endzeliņuun
Pēteri Vītolu no „Daugavpils brīv-

prātīgo ugunsdzēsēju biedrības" val-

des locekļu amatiem un viņu vietās ieceļu
Gotfridu Strazdiņu un Edgaru Šulcu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. dep. dir. M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,

kuri ierakstīti muitas iestāžu parādnieku grāmatās 1939. g. jūnijā un jūlijā un kuru

dzīves vietas nav zināmas vai arī no kuriem nav iespējams parādu piedzīt.

Meklētizbeidzamo parādnieku
saraksts.

Muitas departaments uzaicina iestādes un personas, kam būtu zināmas sarakstā

minēto personu dzīves vai mantu atrašanās vietas, nekavējoties paziņot par to tuvākai

muitas iestādei.

VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,

Meklētizbeidzamo parādnieku
saraksts.

PAZIŅOJUMS.

Tā kā iekšlietu ministris ar š. s.

21. augusta CB. 45-9 lēmumu ir slēdzis

Voldemāra Mīļā dzīvokļu un citu telpu

apgādāšanas un izīrēšanas starpniecības

biroju Rīgā, Vaļņu ielā 28, lekšlietu minis-

trijas kārtības polic. depart. uzaicina per-

sonas, kurām pret minēto biroju būtu kādas

prasības, pieteikt tās lekšlietu ministrijas
160. istabā 3 mēnešu laikā pēc šī paziņo-

juma izsludināšanas dienas ~Valdības

Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecēšanas

nekādas prasības nepieņems un nodrošinā-

jumu izsniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1939. g. 28. augustā. N. CB. 45-9.

Kartības polic. depart. direktors

Aus m a n i s.

lekšējās apsardz. nod. vadītājs

14544 R. B i e cl r i n š.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

"/ \
i Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Kār-

tas

num.

Pēc kādas

muitnīcas

grāmatām
parāds
skaitās

Parāda lietas

(kontrabandas
u. c. numurs un

gads)

Parādnieka vārds, uzvārds,

kad un kur dzimis, pavalstniecība

un pēdējā uzdotā dzīves vieta

Parāda

suma

Ls

801. Meitenes 9-1939. Zuze Borusite, 1939. g. 14 gadus veca,

Lietuvas pavalstn., Žagarē, Daukanta

i ielā 13, kopīgi ar Vali Jautakaiti (sk.
ļ

802j

806. kārt. num.) 2,40

??
16-1924. Rūdolfs Gravers, 1930. g. 43 g. vecs, Lat-

i
t

vijas pavalstn., Rīgā, Dzirnavu ielā 102,
ī

8. dz 184,50
803. Rīgas 44-1935./36. Jānis Gudenis, dzim. 1910. g. 17. VII

Durbes pag., Latvijas pavalstn., atro-

J das termincietumā 50,-

804} it
31-1939. Reinhards-Voldemars Holtorīs (Holtorff),

tļ dzim. 1900. g. 13. XI Tornā (Thornā),
Vācijā, Vācijas pavalstn., vācu tvai-

805.
koņa ,,Johannes C Russ" bij. kurinātājs 69,25

117-1938. Francisks Ilgins, dzim. 1916. g. 16. II

Liepājā, Latvijas pavalstn., obligat.
karadienestā 9. Rēzeknes kājn. pulkā,

3., rotā, kopīgi ar Niķolaju-Haraldu

kit» Kaflsonu (sk. 809. kārt. num.) . 591,85
806. Meitenes 9-1939. Vale Jafltakaite, 1939. g. 13_g. veca, Lie-

tuvas pavalstn., Lietuvā, Žagarē, Dau-

kanta ielā JV° 13, kopīgi ar Z. Borusīti

(sk. 801. kārt. num.)
807. 6-1939. Jēkabs Kačuška, dzim. 1890. g. 15. V

Jelgavas apr. Bukaišu pag., Latvijas
pavalstn., Jelgavas apr. Ukru pag.
,,Lauros" 140,—

808. Valkas 14-1938. Julius Kājiņš, dzim. 1901. g. 25. X Valkā,

Latvijas pavalstn., Igaunijā Valkā.

Pīri ielā 29 61,77
809. Rīgas 117-1938. Nikolajs-Haralds Karlsons, dzim. 1911. g.

21. XII Rīgā, Latvijas pavalstn., Rīgā,
Augusta Deglava ielā 7, 7. dzīv. (tagad
atrodas centrālcietumā), kopīgi ar

Francisku Ilginu (sk. 805. k. n.)

810. 38-1938. Lūcija Lūkass, dzim. 1902. g. 18. III

Popes pag., Latvijas pavalstn., Rīgā,
Brīvības bulv. 1, 9. dzīv 4672,50

811. 46-1939. Arvi-Hiljanpaika Peli (Pelli), dzim.

1912. g. 12. XII, Somijas pavalstn.,
somu tv. ,,Kaija" bij. matrozis . . 111,60

812. 46-1939. Juhans Puli (Pulli), dzim. 1891. g. 3. IX;

Somijas pavalstn. somu tvaikoņa

,,Kaija" bij. bocmanis 91,30

Mi itas depart. direktora v. p. i. P. Freilands.

Gramatved. nod. vad. E. Osis.

ļļ jļa
m

31
r *| 2a

■8 3
m

«oS
Vārds un uzvārds

"c .2,

63 li

1938. g.

71. num. 66 Jānis Bole

1939. g.

39. num. 777 Johannes - Gerhardus

Donkers

1938. g.

201. num. 744 lija Okmians

71. num. 455 Falks Putermanis

71. num. 625 Jānis Tauniņš
1939. g.

137. num. 800 Artuis Veinbergs

Muitas depart direktora v. p. i.

P. Freilands

Grāmatvedības nod. vadītājs E. Osis

i/j gadu . . .

3 mēn

1„• • • •

atsevišķu num.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

V 2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—

1
„ 1,70

atsevišķu num. . —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,—

12-

6

2-

-15

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls

par katru tālāko rindiņu

b) tiesu sludin. par negodīguun netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

par katru tālāko rindiņu
c) citu iestāžu slud. par

katru viensl. r.

d) priv.pers.oblig. slud. par katru viensl. r.

e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.



PAZIŅOJUMS

visām tiesu un administrativām

iestādēm un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,
ka sodu ziņu krājuma 19. grāmatā 9298.

numurā uzrādītais Alberts-Hugo Teni-

s o n s jādzēš no šī krājuma.

Rīgā, 1939. g. 28. augustā.

Tiesu depart. direktora p. i.

J. Saulīte.

Administr. nod. vad. v.

M. L e š i n s k i s.

ATSAUKUMS.

Būvniecības departaments atsauc Kārļa
Cinata reģistrēšanu ar civilinženierabūv-

tiesībām, par ko bija izsludināts ~Vald.
Vēstn." 1925. g. 32. numurā.

Būvniec. depart. direktors P. Miezis.

Vec. darbvedis J. Ceriks.

MĀJKUSTOŅU SĒRGAS

1939. g. jūlijā konstatētas šādās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lvssa).

1. Valkas apr. Lejasciema pag. Prēdu-

lienā.

2. Daugavpils apr. pagastos: 1) Dag-

das Ustjēs, 2) Asūnes Svjatoščinā.

3. Abrenes apr. Gauru pag. Pod-

sosonjē.

11. Zirgu ļaundabīgie galvas ienāši

(Malleus).

1. Valmieras apr. pagastos: 1) Puiku-

les Kaijās, 2) Idus Pūriņos.

111. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Rembates

pag. 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Veselavas

2 v., 2) Taurenes 2 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Vecates

2 v.. 2) Skaņkalnes 1 v.

4. Madonas apr. pagastos: 1) Saikavas

1 v., 2) Mētrienas 1 v., 3) Jaungul-

benes 1 v., 4) Lubānas 4 v., 5) Mei-

rānu 2 v.. 6) Vestienas 1 v.

5. Liepājas apr. pagastos: 1) Tadaiķu

1 v.. 2) Rucavas 1 v.

6. Ventspils apr. Užavas pag. 3 v.

7. Kuldīgas apr. Saldū 1 v. un pa-

gastos: 1) Lutriņu 3 v.. 2) Kabiles

1 v.

8. Talsu apr. Laidzes pag. 1 v.

9. Tukuma apr. Tukumā 1 v. un pa-

gastos: 1) Smārdes 1 v.. 2) Grenču

1 v., 3) Milzkalnes 1 v.

10. Jelgavas apr. pagastos: 1) Tērve-

tes 3 v., 2) Zaļenieku 1 v.

11. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Viesītes

1 v.. 2) Sērenes 1 v.

12. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu

1 v., 2) Kapiņu 1 v.

13. Abrenes apr. Rugāju pag. 1 v.

IV. Govslopu ļaundabīgais galvas karsonis

(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Madlienas

1 v., 2) Ķeipenes 1 v.. 3) Lauberes

1 v., 4) Birzgales 1 v., 5) Aizkraukles

1 v., 6) Sējas 1 v.. 7) Biriņu 1 v.,

8) Bebru 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Raunas

2 v.. 2) Baižkalna 1 v., 3) Veselavas

2 v.. 4) Rankas 1 v., 5) Vecpiebalgas

2 v„ 6) Kosas 1 v.. 7) Launkalnes

1 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Valmie-

ras 1 v., 2) Vaidavas 3 v., 3) Kok-

muižas 1 v.. 4) Pociema 1 v..

5) Umurgas 3 v.. 6) Pāles 2 v.,

7) Tūjas 1 v.. 8) Viļķenes 1 v.,

9) Limbažu 1 v.. 10) Braslavas 1 v..

11) Salacas 2 v.. 12) Ainažu 2 v.,

13) Vitrupes 1 v., 14) Rozēnu 1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Omu|u

1 v.. 2) Smiltenes 2 v.. 3) Annas 1 v.,

4) Bējas 2 v.. 5) Zvārtavas 1 v.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-

lienas 1 v.. 2) Grostonas 1 v..

3) Kusas 1 v., 4) Sarkaņu 1 v..

5) Lazdonas 1 v.. 6) Vecgulbenes 3 v.,

7) Beļavas 1 v.. 8) Galgauskas 1 v..

9) Jaungulbenes 1 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Vecpils

1 v.. 2) Priekules 2 v.. 3) Nicas

2 v.. 4) Lzere- 1 v.

7. Aizputes apr. Rudbāržu pag. 1 v.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Zvardes

1 v. un 2) Skrundas 1 v.

9. Ventspils apr. Ances pag. 1 v.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Smār-

des 1 v., 2) Grenču 1 v., 3) Engures

1 v.

11. Jelgavas apr. pagastos: 1) Jēkab-

nieku 1 v., 2) Bēnes 1 v.

12. Bauskas apr. pagastos: 1) Taur-

kalnes 1 v. un 2) Codes 1 v.

13. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Rites

2 v., 2) Saukas 1 v., 3) Viesītes

1 v., 4) Slates 1 v., 5) Elkšņu 1 v.

14. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Sventes

1 v., 2) Raudas 1 v., 3) Lašu 1 v.,

4) Salienas 1 v.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Bi-

ķernieku 2 v., 2) Dagdas 2 v.,

3) Pustinas 1 v.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Ozol-

muižas 1 v.. 2) Varakļānu 2 v.,

3) Barkavas 1 v.

17. Ludzas apr. pagastos: 1) Ciblas

1 v., 2) Zvirgzdenes 1 v., 3) Mērdzenes

1 v., 4) Istras 1 v., 5) Pasienas

1 v.

18. Abrenes apr. pagastos: 1) Liepnas

1 v.. 2) Upmales 1 v.. 3) Balvu 1 v.

V. Cūku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. Rīgā 14 v., Ķemeros

6 v., Siguldā 14 v., Pļaviņās 1 v.

un pagastos: 1) Babītes 1 v., 2) Doles

7 v., 3) Dreiliņu 1 v., 4) Ulbrokas

1 v., 5) Stopiņu 1 v.. 6) Katlakalna

2 v., 7) Salaspils 2 v., 8) Mangaļu

2 v., 9) Baldones 8 v., 10) Daugmales

3 v.. 11) Ropažu 7 v.. 12) Allažu

4 v., 13) Inčukalna 3 v., 14) Krimuldas

3 v., 15) Kastrānes 2 v., 16) Līgatnes

1 v.. 17) Mālpils 7 v., 18) Sidgundas

3 v., 19) Siguldas liv., 20) Turaidas

5 v., 21) Vildogas 3 v., 22) Ķeipenes

1 v., 23) Madlienas 4 v., 24) Lauberes

4 v.. 25) Meņģeles 1 v., 26) Kastrā-

nes 3 v., 27) Plāteres 2 v., 28) Liel-

vārdes 2 v., 29) Lēdurgas 1 v.,

30) Bīriņu 4 v., 31) Sējas 1 v.,

32) Nītaures 3 v., 33) Ķēču 2 v.,

34) Zaubes 3 v., 35) Kokneses 10 v.,

36) Pļaviņu 2 v., 37) Birzgales 1 v.,

38) Aizkraukles 1 v., 39) Olaines 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs 9 v. un pagastos:

1) Cēsu 4 v., 2) Drabežu 2 v., 3) Kārlu

2 v., 4) Lenču 1 v., 5) Liepas 1 v.,

6) Priekuļu 2 v.. 7) Raunas 9 v.,

8) Jaunraunas 4 v., 9) Baižkalna

4 v., 10) Mārsnēnu 1 v.. 11) Liepas

1 v., 12) Rankas 4 v., 13) Jaunpiebalgas

4 v., 14) Dzērbenes 7v\, 15) Taurenes

3 v., 16) Sērmūkšu 1 v., 17) Erglu

6 v., 18) Ogres 2 v., 19) Jumurdas

3 v.. 20) Lielstraupes 4 v„ 21) Stal-

bes 2 v.. 22) Mazstraupes 1 v.

3. Valmieras apr. Valmierā 2 v.,

Rūjienā 7 v., Salacgrīvā 8 v.. Aina-

žos 3 v., Mazsalacā 6 v. un pagastos:

I) Valmieras 7 v.. 2) Kokmuižas 4 v.,

3) Ķieģeļu 1 v.. 4) Brenguļu 1 v.,

5) Vaidavas 1 v., 6) Rencēnu 6 v.,

7) Ternējas 3 v., 8) Ipiķu 1 v.,

9) Ķoņu 2 v.. 10) Naukšēnu 1 v.,

II) Jeru 3 v.. 12) Nabes 1 v., 13) Pā-

les 1 v.. 14) Burtnieku 2 v., 15) Jaun-

burtnieku 2 v., 16) Sēļu 1 v.,

17) Ozolu 1 v.. 18) Bauņu 2 v.,

19) Salacas 4 v., 20) Svētciema 5 v.,

21) Alojas 4 v.. 22) Rozēnu 2 v.,

23) Skaņkalnes 2 v.. 24) Mazsalacas

7 v.. 25) Sēļu 2 v.

4. Valkas apr. Valkā 4 v., Smiltenē

9 v., Alūksnē 1 v., Strenčos 2 v.

un pagastos: 1) Lugažu 3 v., 2) Ērģe-

mes 1 v., 3) Kārķu 2 v., 4) Smiltenes

18 v.. 5) Bilskas 1 v., 6) Birzulu
2 v.. 7) Blomes 6 v., 8) Ziemeru 1 v.,

9) Trikātas 3 v.. 10) Ēveles 1 v.,

11) Jērcēnu 1 v., 12) Gaujienas 14 v.,

13) Palsmanes 4 v., 14) Grundzāles

2 v., 15) Trapenes 1 v., 16) Sinoles

1 v.. 17) Zvārtavas 4 v., 18) Cirgalu

3 v., 19) Dūres 1 v., 20) Trikātas

4 v., 21) Sinoles 2 v.

5. Madonas apr. Madonā 3 v., Gul-

benē 5 v. un pagastos: 1) Lazdonas

1 v.. 2) Patkules I v., 3) Kusas 2 v.,

4) drostonas 2 v.. 5) Sarkaņu 3 v.,

6) Meiranu 1 v.. 7) Praulienas 3 v.,

8) Vecgulbenes 4 v.. 9) Galgauskas

2 v.. 10) Savienas 6 v., 11) Ļaudonas

13 v.. 12) Mētrienas 9 v.. 13) Saikavas

4 v., 14) Cesvaines 5 v., 15) Grašu

2 v.. 16) Kārzdabas - 1 v., 17) Kraukļu

8 v.. 1S) Liezeres 2 v., 19) Virānes

4 v.. 2o) Adulienes 1 v., 21) Vietalvas

2 v.. 22) Odzienas 6 v.. 23) Sausnējas

4 v.. 24) Iršu 1 v.. 25) Jaungulbenes

-
II v.. 26) Meiranu -

lo v.. 27) Lubānas

9 v.. 28) Vestienas 7 v.. 29) Bērzau-

nes 3 v., 30) Lubejas 2 v., 31) Vie-

sienas 1 v., 32) Liepkalnes 1 v.,

33) Kalsnavas 7 v.

6. Liepājas apr. Liepājā 12 v., Dur-

bē 2 v., Priekulē 6 v., un pagastos:

1) Grobiņas 3 V., 2) Aisteres 1 v.,

3) Durbes 4 v., 4) Rāvas 1 v., 5) Prie-

kules 1 v., 6) Bunkas 3 v., 7) Purm-

sātu 2 v., 8) Virgas 1 v., 9) Tadaiķu

2 v., 10) Pērkones 4 v., 11) Gaviezes

1 v., 12) Vaiņodes 2 v., 13) Gramzdas

1 v„ 14) Asītes 1 v., 15) Ezeres

13 v., 16) Rucavas 16 v., 17) Dunikas

2 v., 18) Kalētu 1 v., 19) Vecpils

1 v.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Valtaiķu

3 v., 2) Kazdangas 2 v., 3) Kalvenes

1 v., 4) Lažas 1 v., 5) Sakas 8 v.,

6) Jūrkalnes 4 v., 7) Alšvangas 9 v..

8) Sieksātes 1 v.. 9) Rudbāržu 1 v..

10) Nīkrāces 1 v.

8. Kuldīgas apr. Kuldīgā —47 v., Saldū

13 v. un pagastos: 1) Kuldīgas 28 v.,

2) Kurmales 12 v., 3) Turlavas 1 v.,

4) Snēpeles 9 v., 5) Ivandas 10 v.,

6) Padures 7 v., 7) Planicas 7 v..

8) Vārmes 21 v., 9) Raņķu 5 v..

10) Rendas 3 v., 11) Saldus 1 v..

12) Sātiņu 9 v., 13) Cieceres 4 v..

14) Zvārdes 2 v., 15) Skrundas 11 v..

16) Lutriņu 4 v., 17) Gaiķu 2 v.,

18) Kabiles 5 v., 19) Turlavas 5 v.,

20) Rendas 1 v.. 21) Kursīšu 6 v..

22) Pampāļu 5 v.

9. Ventspils apr. Ventspilī 2 v. un

pagastos: 1) Užavas 4 v., 2) Zīru

2 v., 3) Zūru 3 v., 4) Piltenes 1 v..

5) Sarkanmuižas 1 v. ? 6) Dundagas

7 v., 7) Ances 1 v., 8) Puzes 4 v..

9) Ugāles 10 v., 10) Usmas 2 v..

11) Ēdoles 5 v.

10. Talsu apr. Talsos 3 v.. Sabilē

1 v. un pagastos: 1) Arlavas 4 v..

2) Lubezeres 4 v., 3) Vandzenes 1 v..

4) Nurmuižas 1 v., 5) Strazdes 1 v..

6) Stendes 3 v., 7) Laidzes 1 v.,

8) Kandavas 1 v., 9) Cēres 1 v.,

10) Aizupes 3 V., 11) Vānes 2 v.,

12) Matkules 1 v.

11. Tukuma apr. Tukumā 16 v. un

pagastos: 1) Milzkalnes 2 v., 2) Irlavas

2 v., 3) Sēmes 1 v., 4) Dzirciema

2 v., 5) Tumes 2 v.. 6) Pravinu 2 v.,

7) Smārdes 6 v.. 8) Vecmoku 3 v.,

9) Grenču 1 v.. 10) Annenieku 9 v.,

11) Jaunpils 5 v., 12) Aizupes 1 v.,

13) Lestenes 6 v., 14) Slampes 1 v.

12. Jelgavas apr. Aucē 2 v. un pa-

gastos: 1) Vecauces 9 v.. 2) Lielauces

3 v.. 3) Jaunauces 1 v.. 4) Vadakstes

2 v.. 5) Bēnes 1 v.. 6) Džūkstes

11 v.. 7) Sīpeles 2 v., 8) Līvbērzes

4 v., 9) Bērzmuižas 5 v.. 10) Salgales

1 v., 11) Rubas 2 v.

13. Bauskas apr. Bauskā 3 v. un

pagastos: 1) Rundāles 3 v.. 2) Svite-

nes 4 v., 3) Bauskas 3 v., 4) Vecsau-

les 2 v., 5) Isllcas 2 v., 6) Bārbeles

4 v., 7) Bruknas 1 v.. 8) Stelpes

1 v., 9) Vecmuižas 5 v.. 10) Kurmenes

2 v., 11) Taurkalnes 4 v., 12) Pane-

munes 1 v.. 13) lecavas 17 v„

14) Zālītes 6 v., 15) Misas 1 v.,

16) Codes 1 v.. 17) Svitenes 1 v.

14. Jēkabpils apr. Viesītē 3 v. un

pagastos: 1) Ābeļu 3 v., 2) Saukas

5 v., 3) Viesītes 4 v.. 4) Sunākstes

2 v.. 5) Vāmavas 1 v.. 6) Neretas

10 v., 7) Rites 1 v., 8) Seces 4 v.,

9) Daudzeses 1 v., 10) Sērenes 3 v.,

11) Zalves 2 v.. 12) Zasas 6 v..

13) Biržu 2 v.. 14) Dignājas 6 v.,

15) Slates 4 v.. 16) Klkšņu 3 v.

15. Ilūkstes apr. Ilūkstē 3 v., Subatā

8 v. un pagastos: 1) Prodes 6 v.,

2) Bebrenes 1 v., 3) Sventes 2 v..

4) Pilskalnes 4 v., 5) Raudas 1 v..

6) Dvietes 5 v.. 7) Lašu 9 v., 8) Asares

2 v., 9) Rubenes 5 v., 10) Bebrenes

5 v„ 11) Aknistes 2 v.. 12) Susējas

3 v., 13) Gārsenes 4 v., 14) Demenes

2 v., 15) Salienas 4 v., 16) Silenes

3 v., 17) Skrudalienes 1 v.

16. Daugavpils apr. Daugavpilī 4 v..

Līvānos 9 v., Gostiņos 2 v., Krust-

pilī 1 v. un pagastos: 1) Kalupes

8 v., 2) Līksnas 26 v.. 3) Nīcgales 2 v..

4) Višķu 25 v., 5) Dagdas 1 v..

6) Asūnes 4 v., 7) Aulejas 2 v..

8) Piedrujas 6 v., 9) Pustinas 1 v..

10) Jāsmuižas 7 v.. 11) Preiļu 6 v..

12) Vārkavas 7 v„ 13) Līvānu 22 v..

14) Aglonas 13 v.. 15) Izvaltas I v..

16) Aiviekstes 6 v.. 17) Krustpils

12 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē 7 v. un

pagastos: 1) Bukmuižas 4 v., 2) Ma-

kašēnu 7 v., 3) Rēznas 11 v.,

4) Bērzgales 4 v., 5) Sakstagals

3 v., 6) Ozolmuižas 2 v., 7) Dricēnu

2 v., 8) Viļānu 4 v., 9) Vidsmuižas

5 v.. 10) Varakļānu 2 v., 11) Atašienes

3 v.. 12) Barkavas 2 v., 13) Maltas

21 v.. 14) Ružinas 2 v.. 15) Silajāņu

4 v.

18. Ludzas apr. Zilupē 3 v. un pa-

gastos: 1) Kārsavas 4 v., 2) Nautrēnu

2 v., 3) Pasienes 3 v., 4) Briģu

1 v.. 5) Istras 6 v.

19. Abrenes apr. Abrenē 1 v. un pa-

gastos: 1) Purvmalas 2 v., 2) Viļakas

9 v.. 3) Žķilbēnu 6 v., 4) Kacēnu

6 v., 5) Bakvu 2 v., 6) Rugāju 6 v.,

7) Vīksnas 1 v.. 8) Tilzas 2 v.,

9) Bērzpils 1 v., 10) Gauru 1 v.,

11) Baltinavas 3 v.

VI. Govslopu lipīgā izmešanās

(Brucellose).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Dreiliņu

J. Anderjāņos un Franku muižā, 2) Ikšķi-

les Vaņķenos. 3) Katlakalna Ādiņās, Rudzu-

muižā un Mazjumpravās, 4) Mārupes

Jaundimantos un Āvās, 5) Ropažu Kažokos

un Rūniešos, 6) Salaspils Budukalnā,

7) Stopiņu Cekuļos, 8) Allažu Grunduļos

un Āpšukalnā, 9) Mālpils Rodēs un Knie-

diņos, 10) Siguldas Veckrenēs un Paegļos,

11) Krimuldas Stenderos un Sunīšos,

12) Vildogas Kalējos. 13) Lielvārdes Ten-

tenos, 14) Bīriņu Burtniekos un Kalītēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu

Vidslaviešos un Kalnslaviešos, 2) Vecpie-

balgas Vecvītiņos.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Skaņ-

kalnes Jaunatēs, 2) Vecates Pūrēnos,

3) Sēļu Rudekās, 4) Braslavas Vecskultēs,

5) Vitrupes Veczvirbuļos un 6) Alojas

Gulbjos.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

Menskās, 2) Ēveles Bisītēs, Sķiliņās un

Bāros, 3) Jērcēnu Zābakos.

5. Madonas apr. Gulbenē un pagastos:

1) Kusas Zlemetēs, Katliņos un Stenderos,

2) Praulienas Spirta dedzinātavā un Bērz-

kaļpos, 3) Lazdonas Rāceņos, 4) Sarkaņu

Kaļpos. 5) Mārcienas Trušļos, 6) Galgaus-

kas Ratniekos, 7) Vecgulbenes Skapanos,
8) Jaungulbenes Maldupēs, Jaunelstēs,

Doktēs un Seglos, 9) Kraukļu Biemeltos,

10) Dzelzavas Lācīšos. 11) Ļaudonas

Tocē, 12) Sāvienas Vecnainiešos un Sau-

liešos, 13) Mētrienas Aizelkšņos, 14) Sai-

kavas Augstkalnos un 15) Kalsnavas

Ozolkalnā.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes

Plūgos, 2) Grobiņas Pūrānos. Kapel-Kalē-

jos un Bates fermā, 3) Friekules Priekules

muižā un Gabaliņos, 4) Embūtes Vībinos.

7. Aizputes apr pagastos: 1) Kazdangas

Lauksaimn. fermā,un 2) Rudbāržu Rudbār-

žos.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurmales

Aplokos, un 2) Skrundas Dižkripās.

9. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes

Selekcijas stacijā. 2) Arlavas Kājniekos,
Arlavas muižā. Vecvagaros un Papravalē,

3) Laidzes Laidzes muižā un Misās,

4) Lubezeres Valsts lauksaimn. skolā,

5) Nurmuižas Šķēdē, 6) Pastendes Drav-

niekos, 7) Vandzenes Valsts Oktes saimn.

un Tunņos. 8) Kandavas Aizdzlrēs, Valde-

ķos un Remesī.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Jaunpils
Valsts lopaudzētavā Strautmalos un Lauk-

sveikulos, un 2) Zemītes Petrioos.

11. Jelgavas apr. pagastos: 1) Bērz-

muižas Vidinos un Grundmanos, 2) Līvbēr-

zes Mežgalniekos I, Mežgalniekos II un

Baložos, 3) Sīpeles Lejas-Koškinos, 4) Do-

beles Lejas-Svilpjos un Jenkās.

\2. Bauskas apr. pagastos: l) Mežotnes

Valsts Mežotnes fermā, 2) Islīcas Kaucmin-

des fermā un 3) Bauskas Doniuos.

13. Jēkabpils apr. Ābelu pag. Strauti-

ņos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Vilēnu

Vi|ēnu muižā. Maltas. Ornicānos un Mal-

tas muižas viensēta. 2) Vidsmuižas Ošupes.

15. Ludzas apr. Mainavas pag. Malnavā.

VII. Govslopu asins sērga (Piroplasmosis).

1. Rīgas apr. Kemeros 1 v„ Siguldā
1 v. un pagastos: 1) Babītes 3 v.,

2) Katlakalna 2 v., 3) Salaspils 1 v.,

4) Doles 6 v., 5) Daugmales 3 v.,

fi) Baldones 3 v.. 7) Ropažu 15 v.,

8) Līgatnes 3 v.. 9) Krimuldas 1 v.,

KD Siguldas 1 v.. 11) Turaidas 1 v.,

12) Vildogas 1 v.. 13) Lauberes 1 v. :
14) Rembates 2 v.. 15) Bīriņu 1 v.,

16) Vidrižu 1 v„ 17) Sējas 1 v..

IX) Kokneses 1 v.. 19) Doles 1 v.

Valdības Vēstnesis 194. nutn., otrdien, 1939. g. 29. augusta2



2. Cēsu apr. pagastos: 1) Lenču 2 v.,

2) Raunas 16 v., 3) Mārsnēnu 3 v.,

4) Veselavas 1 v., 5) Dzērbenes 1 v.,

6) Rankas 4 v., 7) Sērmūkšu 1 v.,

8) Lielstraupes 7 v., 9) Mazstraupes

5 v., 10) Kūduma 3 v., 11) Stalbes

2 v., 12) Launkalnes 4 v.

3. Valmieras aprr. Salacgrīvā lv.

un pagastos: 1) Rencēnu 9 v., 2) Valmie-

ras 10 v., 3) Kokmuižas 9 v., 4) Mu-

jānu 3 v., 5) Kauguru 1 v., 6) Vaida-

vas 2 v., 7) Ķieģeļu 2 v., 8) Naukšēnu

1 v., 9) Vainižu 2 v., 10) Umurgas

2 v., 11) Katvaru 3 v., 12) Augstrozes

2 v., 13) Limbažu 1 v., 14) Tūjas 1 v.,

15) Pāles 1 v., 16) Viļķenes 2 v.,

17) Burtnieku 1 v., 18) Dilķu 1 v.,

19) Baunu 6 v., 20) Svētciema 4 v.,

21) Salacas 9 v., 22) Vitrupes 3 v.,

23) Alojas 3 v., 24) Mazsalacas 3 v.,

25) Skaņkalnes 1 v., 26) Austrozes

1 v., 27) Dauguļu 1 v.

4) Valkas apr. pagastos: 1) Blomes

4 v., 2) Smiltenes 2 v., 3) Lugažu 2 v.,

4) Alsviķa 2 v., 5) Ziemeru 2 v.,

6) Bejas 1 v., 7)_ Trikātas 12 v.,

8) Jērcēnu 4 v., 9) Ēveles lv.

5) Madonas apr. pagastos: 1) Stāmerie-

nas 2 v., 2) Mārcienas 1 v., 3) Mēt-

rienas 1 v., 4) Saikavas 1 v., 5) Ves-

tienas 2 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Vecpils

1 v., 2) Vērgales 1 v.. 3) Medzes

4 v.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Apriķu
1 v., 2) Basu 2 v., 3) Kazdangas 1. v.,

4) Sakas 3 v., 5) Rudbāržu 1 v.,

6) Sieksātes 1 v.. 7) Valtaiķu 3 v.

8) Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kuldīgas
1 v., 2) Kurmales 3 v., 3) Snēpeles

2 v., Ivandes 1 v., 5) Padures 1 v.,

6) Zvārdes 1 v., 7) Lutriņu 1 v„

8) Vārmes 2 v., 9) Kabiles 1 v.,

10) Turlavas 1 v.

9. Ventspils apr. pagastos: 1) Dundagas

5 v., 2) Ances 1 v., 3) Užavas 1 v.,

4) Ēdoles lv.

10. Talsu apr. Valdemārpilī 1 v. un pa-

gastos: 1) Arlavas 3 v., 2) Lubezeres

2 v., 3) Vandzenes 3 v., 4) Stendes

2 v., 5) Nurmuižas 12 v., 6) Kandavas

3 v., 7) Laidzes 3 v., 8) Cēres 2 v.,

9) Valgales lv.

11. Tukuma apr. pagastos: 1) Milzkal-

nes 4 v., 2) Irlavas 1 v., 3) Sēmes

2 v., 4) Praviņu 3 v., 5) Lestenes 4 v.,

6) Struteles 1 v., 7) Bikstu 1 v.,

8) Annenieku 1 v., 9) Grenču 1 v.,

10) Matkules 2 v.

12. Jelgavas apr. pagastos: 1) Ozolnie-

ku 3 v., 2) Salgales 2 v., 3) Svētes

1 v., 4) Glūdas 1 v., 5) Valgundes

1 v.. 6) Tērvetes 4 v., 7) Mežmuižas

1 v., 8) Jēkabnieku 2 v., 9) Dobeles

1 v.. 10) Naudītes 1 v.

13. Bauskas apr. pagastos: 1) Zālītes

1 v., 2) lecavas 5 v.

14. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Vārka-

vas 1 v. ? 2) Saukas 1 v.

15. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Raudas

2 v., 2) Lašu 4 v.. 3) Pilskalnes

3 v.. 4) Prodes 1 v.

16. Daugavpils apr. Daugavpilī 3 v.

un Piedrujas pag. 3 v.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rēznas

5 v., 2) Makašēnu 1 v., 3) Ozolnieku

1 v.

18. Ludzas apr. Istras pag. 1 v.

19. Abrenes apr. Viļakas pag. 1 v.

VIII. Tuberkuloze atklātā formā (Tuber-

culosis).

1. Valmieras apr. pagastos: 1) Rencēnu

1 v.. 2) Kokmuižas 1 v.. 3) Skankal-

nes 1 v.

2. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

3 v.. 2) Bilskas 1 v.. 3) Birzulu
1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Stāmerie-

nas 3 v., 2) Litenes 1 v.

4. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. Iv.

5. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

IX. Lipīgā zirgu mazasinība (Anaemia

infeet. equorum).

I. Jelgavas apr. Bukaišu pag. Mūrniekos.

N eterinarā depart direktors R. B a ķ i s.

Veterinarinspektors J. Dzelde.

Meklējamo personu 33. saraksts.

1136. Pēteris-Paulis Abelīts, dzim. 1887. g.

14. sept. Rīgā, apv. pēc Sodu Mk. 553. p. Pazj-

ņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

17. VIII r.

1137. Stepans Avsjukevičs, dzim. 1903. g.

14. aprilī, apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Meklē

Rīgas apgabalt. 2. Krim. nod. ar 1939. g.

17. VIII 22030. r. Atraš. gad. piepras. droš.

naudu Ls 150,—. Nauda iemāks. Latv. bankā

Rīgas apgabalt. depoz. 8. num., bet neiemaks.

gad. apciet. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1138. Vikentijs Stepana d. Belakovs, dzim.

1907. g. 25. oktobrī, Rīgā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Atraš. gad. ņemt parakstu par

dzīv. vietas neatstāšanu. Meklē Viļānu iec.

miert. ar 1939. g. 25. V r. 406/kr.

1139. Marija Annas m. Bērziņš, dzim.

1898. g. 7. okt. Ādažu pag., apv. pēc Sodu lik.

310. p., 306. p. 2. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas
8. iec. miert. uz 1939. g. 14. VIII 792. r

1140. Sotars Bute, dzim. 1921. g. 10. febr.

Skodas
pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

dzīv. vietu Priekules-Vaiņodes iec. miert. uz

1939. g. 10. VIII r. 292 399.k.

1141. Mikolajs Cencevickis, dzim. 1903. g.

3. okt. Polijā, apv. pēc Sodu lik. 442. p. 1. d.

Meklē Jelgavas apgabalt. Krim. nod. ar 1939. g.

16. VIII 73407. r. Atraš. gad. apciet. ievietot

tuvākā ieslodz. vietā, ieskait. mekl. rīcībā, par

ko paziņot.

1142. Broņislavs Dortāns, dzim. 1912. g.

17. sept. Viļakas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz

1939. g. 16. VIII r.

1143. Arnolds Eltermanis, dzim. 1902. g.

1. janv. Rīga, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. 10. VIII

1006. r. Atraš. gad. nogād.
-

nieki, kamerā.

1144. Vladislavs Gajevskis, dzim. 1921. g.

17. febr. Pasienes pag., apv. pēc. Sodu lik.

49. p. i. d. un 54<6. p. 2. d. Paz. dzīv. vietu

Jelgavas apr. iec. miert. uz 1939. g. 16 VIII

730 r.

1145. Ādolfs Gražanskis, dzim. 1919. g.

31. okt. Abrenes pils., apv. pec Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Abrenes iec. miert. uz

1939. g. 18. VIII r. 576/k.

1146. Denisijs Gusarenko, dzim. 1906. g.

9. okt. Rīga. apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1939. g.

17. VII 910. r.

1147. Ernests-Teodors-Alberts Kiršteins, dz.

1911. g. 29. aprilī, apv. pēc Sodu lik. 374. p.

1. d. 3. pkt. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert.

ar 1939. g._9. VIII 647. r. Apciet. un nogād.
mekl. rīcība.

1148. Donats Kivlenieks-Sporāns, dzim. 1886.

gada 2. marta Preiļu pag., apv. pēc Sodu lik.

558. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Jēkabpils iec.

iniert. uz 1939. g. 17. VIII 470. r.

1149. Ericlīs-Roberts-Vilhelms Kochs, dziin.

1914. g. 28. okt. Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 570. p.

1; d. 2. pkt. Meklē Rīgas apgabali. 3. krim.

nod. ar 1939. g. 10. VIII 710773. r. Atraš. gad.
piepras. droš. nauda Ls 200,—, kas iemāks.

Latv. banka, iesk. Rīgas apgabalt. depoz. 8. num.,

bet neiemaks. gad. ieviet. Rīgas centralciet.,
ieskait. mekl. rīcībā. Lēm. izr. izpr. no Krim.

pol. pārv.

1150. Heinrichs Končevskis, dzim. 1918. g.

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. uz

1939. g. 14. VIII 368. r.

1151. Antons Miķela d. .Krukovskis, dzim.

1911. g.. nekārtīgs uztura naudas maksātājs.
Meklē Tautas labkl. min. Sabiedr. aizgād. dep.

ar 1939. g. 15. VIII r. S/533T3491. Atraš. gad.

nogādāt Valmieras darba nama.

1152. Silvestrs Lamonovskis, dzini. 1921. g.

28. okt. Rēznas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert. ar

1939. g. 18. VIII 766. r. Atraš. gad. apciet. un

nogad. mekl. rīcība.

1153. Arnolds Augusta d. Leimanis, dzim.

1906. g. 25. okt. Valkā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1939. g.

14. VII 538. r. Apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1154. Nikolajs Ligers, dzim. 1918. g. 16. V

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. 16. VIII

1077. r. Novest mekl. kanclejā nopratināšanai.

1155. Kāclis Liepiņš, dzim. 1904. g. 11. IV

Vainižu pag. Sod. ar 2 ned. ciet., ar Ls 300, —

vai 3 mēn. aresta un ar Ls 100,
— vai 1 mēn.

aresta. Meklē Jaunielgavas iec. miert. ar

1939. g. 24. VII r. 56, K 37. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. parv.

1156. Andrīvs Makeja d. Meresčenkovs, dz.

1923. g. 20. febr. Kaunatas pag., apv. pēc Sodu

lik. 49. p., 281. p., 280. p. un 511 p. Paz. dzīv.

vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1939. g.

16. VIII 485. r.

1157. Jevdokims Makeja d. Meresčenkovs,

dzini. 1907. g. 31. VII Kaunatas pag., apv. pēc

Sodu lik. 49. p.. 281. p., 280. p. un 511. p. Paz.

dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz

19.Ī9. g. 16. VIII 485. r.

1158. Stepans Makeja d. Meresčenkovs, dz.

1910. g. 2. MII Kaunatas pag., apv. pēc Sodu

lik. 49. p., 281. p., 280. p. un 511. p. Paz. dzīv.

vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1939. g.

16. VIII 485. r.

1159. Nikolajs Nasiekajlo. dzim. 1913. g.

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv.

vietu Kandavas iec. miert. uz 1939. g. 15. VIII

r. K. 520.

1160. Kārlis-Rūdolfs Plikšķis. dzini. 1911. g.

14. I Tukumā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz 1939. g.

5. VIII 387. r.

1161. Boriss Ragunovičs, dzim. 1907. g. Po-

lijā, apv. pēc Sodu lik. 281. p. Paz. dzīv. vietu

Jelgavas apr. iec. miert. uz 1939. g. 19. VIII

747. r.

1162. Vladimirs Indriķa d. Rozenbaums, dz.

1903. g. 18. VI Pēterpilī, apv. pēc Sodu lik.

565. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec.

miert. uz 1939. g. 13. VII 748. r.

1163. Ontons Jāna d. Selickis, dzim. 1918. g.

30. sept, apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1939. g.

8. VIII 943. r.

1164. Jānis Pētera d. Striķis, dzim. 1906. g.

2. nav. Erglu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar

1939. g. 28. VII 469/34. r. Atraš. gad. ņemt

parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu un iz-

sniedz, lēm. nor., kuru izpras. no Krim. pol.

pārv.

1165. Jānis Žilkins, dzim. 1922. g. 20. nov.

Gauru pag., apv. pēc Sodu lik. 296. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1939. g.

15. VIII 368. r.

1166. Arnolds Trautmanis, dzim. 1910. g.

4. VIII, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert. uz 1939. g.

9. VIII 743. r.

1167. Pāvels Tvardovskis, dzim. 1922. g.

30. okt. Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 49. p.

un 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
apgabaltiesas Krim. nod. uz 1939. g. 8. VIII

73023. r.

1168. Videvuds-Laimons Vaivars, dzim. 1913.

gada 11. nov. Krapes pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.

miert. uz 1939. g. 19. VIII 900. r.

Rīgā, 1939. g. 26. augustā.

Krim. pol. pārv. priekšu. J. Silar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojami.

Trotuāru ierīkošana Rīgā.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas būvno-

teikumu 82. § 2. punkta 4. piezīmi, Rīgas

pilsētas valde paziņo, ka līdz 1940. gada
1. septembrim jāierīko trotuāri šādās ielās:

1) Ādolfa ielā starp Tilta un Limbažu

ielām abās pusēs, starp Limbažu un

Zāģeru ielām rietumu pusē;

2) Altonavas ielā no Uzvaras bulvāra

līdz dzelzsceļam;

3) Āpšu ielā;

4) Armitsteda ielā;

5) Dāliju ielā starp Brūkleņu un

Dauguļu ielām;

6) Fīrekera ielā;

7) Kalnciema ielā no Nameja bulvāra

līdz Irlavas ielai;

8) Koku ielā;

9) Krusta ielā;

10) Krūzes ielā;

11) Lāpstu ielā starp Tvaika un Ādolfa

ielām;

12) Lēdurgas ielā starp Ezera un

Vitrupes ielām;

13) Limbažu ielā;

14) Māras alejā gar 180., 181. un 182.

gruntsgabaliem 56. grupā;

15) Margrietas ielā;

16) Maija ielā;

17) Melnsila ielā;

18) m. Nometņu ielā no Altonavas ielas

līdz dzelzsceļam;

19) Neretas ielā;

20) Olava ielā;

21) Pārslas ielā starp Ventspils un

m. Nometņu ielām;

22) Robežu ielā starp dzelzsceļu un

Altonavas ielu ziemeļu pusē un starp
Altonavas un īves ielām abās pusēs;

23) Saules alejā - gar 181., 177. un 179.

gruntsgabaliem 56. grupā;

24) Šampētera ielā starp Rucavas un

Zolitudes ielām dienvidus pusē;

25) Slokas ielā starp Baložu un Dagmā-
ras ielām;

26) Smiltenes ielā austrumu pusē;

27) Sofijas ielā;

28) Ugāles ielā;

29) Viskaju ielā no dzelzsceļa līdz

Čiekurkalna 2. linijai;

30) Vāveres ielā;

31) Ventspils ielā starp Liepājas un

Jaunpils ielām;

32) Zalves ielā starp Rucavas un Zoli-

tudes ielām, ziemeļu pusē;

33) Zolitudes ielā starp Kalnciema un

Šampētera ielām, austrumu pusē.

Pilsētas galvas biedris A. Ļūļe.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

SAISTOŠO NOTEIKUMU

PAPILDINĀJUMS
par kustības kārtību Rīgā,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1939. g. 28. jūlija
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1939. g. 22. aug. P. 51. raksts).

Saistošos noteikumus par kustības kār-

tību Rīgā, kas pieņemti 1936. g. 31. martā

un izsludināti „Valdības Vēstneša"

1936. g. 116. un 117. numuros, 8. § b punkts

papildināts ar ~10) pa Čakstes laukumu

gar pili", bet 10. § a punkts papildināts ar

„20) pa ielu starp Latvijas banku un

Pili (Torņa ielas turpinājumu) virzienā

uz Pili".

Šis papildinājums stājas spēkā pēc
2 nedēļām no tā izsludināšanas ..Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galvas biedris A. Ļūje.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Māksla.

Nacionālā opera.

Igauņu operētu dziedātājas Milvijas Laides vies-

izrādē ~Grāfiene Marica" otrdien, 29. augustā.
Piedalās N. Vasiljevs, L. Teiciimanis, V. Leo-

naitis, A. Verners u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Trešdien, 30. augustā, ~Z emni e ka

gods'' un „Pa ja c i" ar A. Vāni, E. Traviņu,
N. Vasiljevu, M. Vētru u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, I. septembrī, ~Hofmaņa
s tā s t i", diriģenta L. Blecha vadībā.

Sestdien, 2. septembri Milvijas Laides viesizrāde

..Pavasara mīla".

Nac'onalās operas baletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās ikdienas no pīkst. 17 līdz 18, operas

birojā. Mācību sākums 4. septembrī.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 29. aug., pīkst. 19.30 „R u -

dens roze s".

Trešdien, 30. aug., pīkst. 19.30 „M a1 u

m e d n i e k i".

Ceturtdien, 31. aug., pīkst. 19.30 „No -

rieta k v ē 1 e".

Piektdien, 1. septembrī, pīkst. 19.30 ar

L. Štengeli ~D ro šā kundze".

Sestdien, 2. sept, pīkst. 19.30 „R u -

dens roze s".

Svētdien, 3. sept., pīkst. 15, Mazpulku organi-
zācijas 10 gadu pastāvēšanas svētkos slēgtā izrādē

„Bērnu bērni"; pīkst. 19.30 „Penelope".

Dailes teātris.

Kases tālr. 27334.

Otrdien, 29. aug., pīkst. 19.30 „V īn es

valsi s"; parastās puscenas.

Trešdien, 30. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~M eldermeitiņ a".

Ceturtdien, 31. aug., pīkst. 19.30 „Pig-
malions"; parastās puscenas.

Piektdien, 1. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Per s Gi n t s".

Sestdien, 2. sept, pīkst. 19.30 „V īn es

valsis"; parastās puscenas.

Latvijas Konservatorijā
pieteikšanās turpināsies līdz 1. septembrim ik-

dienas; pārbaudijumi no 1. līdz 9. sept. Tuvākas

izziņas kanclejā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 29. augustā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,67—5,77
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,24—14,54
100 Beļģijas beigu _ _

100 Šveices franku

100 Itālijas liru 29,95—30,45
100 Zviedrijas kronu

100 Norvēģijas kronu

100 Dānijas kronu

100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu ....

100 Vācijas marku

100 Somijas marku
_

100 Igaunijas kronu

100 Polijas zlotu
_

_ _

100 Lietuvas litu
_

_ _

100 Dancigas guldeņu ....

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/a% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rigas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

194. num., otrdien, 1939. g. 29. augustā Valdibas Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un saskaņā ar pra-

sītāja Vernera Frišfelda lūgumu

viņa prasības lietā pret atbildē-

tāju Margrietu-Karlīni Martinovs

ar prasības vērtību 150 lati par

īpašuma tiesību atzīšanu uz ne-

kustamu īpašumu ar ieiĪgumu,
kas atrodas Rīgas pils. 6. hip. iec.

zemes grāmatu 213. nodalijumā
(66. gr. 75. num.), Embūtes ielā

11, uzaicina atbildētājuMargrietu-
Karlīni Martinovs, kuras

dzīves vieta prasītājam nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī", un

uzdot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītajā 8 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.
2131. I. 14051z

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. Opss,

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un saskaņā ar prasītājas
Almas Andersons lūgumu viņas

prasības lietā pret atbildētāju
Vili Rolavu ar prasības vērtību

Ls 1645,— par parāda samaksu,

uzaicina atbildētāju Vili Rolavu,

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdibas Vēstnesī"_un
uzdot savu dzīves vietu Rīga.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasibas lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītajās 7 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.
2149. 1. 14052z

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. 1 ik.

1584.. 1628.-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto Mārtiņa Mārtiņa d.

Mārtiņsona mājas kārtibā 1934. g.

11. februārī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1939. g. 14. maijā

Bīriņu pag. mir. Mārtiņa Mār-

tiņa d. Mārtiņsona, dzini. 187(1. g.

22. septembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec il

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesi", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 23. augustā.
3880. r 14055b

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgai apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 15. augusta tiesas sēdē

attaisīto Ernesta Reinera un

viņa sievas Augustes, dzini. Esers

(Esser). 1938. g. 22. aprīlī pub-

liskā kārtībā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 18. jūnijā

Rīgā mir. Ernesta Reinera. dzini.

18<*>. g. 28. nov. Rīgā, mantoj. kā

mantiniekiem. leKatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzis par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 23. augusta.
3883. I. 14050b

\ icepnckšsedetais I 1' ran d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

BgM apitahall. 3. ci> Mnt>da|:i.

pamatojoties uz ("ivilproc. lik.

UiiV 1631. un I7IU. iv.

uzaicina visas personas, kam

būtu katli iebildumi pret

h l-V augusta tiesas sčilī

attaisītu Lati-s Apinis, dzlm.

Apalups, 1938. g. 9. jūnijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

5. decembrī Līgatnes pag. mir.

Lates Apīnis, dzim. Apalups,
kas dzimusi 1872. gada
15. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 23. augustā.
3922. I. 14057b

Vicepriekšēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g.
8. augusta lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošā
Lazara Cukera, dzim. Rīgā, 1891.

g. 1. maijā, kura pēdējā zināmā

dzīves vieta bija Rīgā, Avotu

ielā 60 (agr. 46/48), mantai.

1939. g. 23. augustā.
L. 4144/11. g. 14058z

V'icepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 22. augusta tiesas sēdē

attaisīto Lates Jansons, dzini.

Cirškalns, atr. Priedīte, publiskā
kārtībā 1911. g. 3. janvārī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1916. g.

22. sept. (v. st.) mir. Lates Jan-

sons, dz. Cirškalns, atr. Priedīte,
mir. 73 gadus veca, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ./Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. augustā.
3954.1. 14172 x

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 22. augusta tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Staunes publiskā
kārtībā 1938'. g. 20. jūlijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

5. augustā Lubānas pag. mir.

Jāņa Staunes, dzini. 1897. g.

7. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesibas un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sibas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. augustā.
3961.1. 14173 x

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

162a—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem. leKa-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik
tās tiešibas un prasības atzis

par zaudētām:

1) 1939. g. 16. maijā mir. lu-

• | I'aMils, al. Feše, dzini.

1860. e.. 27. novembri v. s.,

3891. 1.:

2) 1922. k. 27. martā mir.

Jan;s Jonass (Jonasi, dzim.

g. 19. aprīlī. 3937. 1.:

3) 1932. E. 9. jūlijā mir. Jē-
kabs Pavuls, dzini. 1880.

6. oktobri (v. st) Smiltenes

pag., 3942. I.:

4) 1939. g. 27. tebruan (iulbe-

nē mir. Jānis Sēlis, dzim. 184!'.

27. iebruari v. st. 3948. 1 :

5) 1933. g. 5. novembri Rua
mir. Dimitnjs Rošcinoks. dz:m.

1891. g. 18. augusta. 3966. I.:

6) 1939. g. 5. februāri Bīriņu

pag. mir. Kārlis Vilnis, dzinu

iss9.
...

I>.. oktobri. (970. !..

7) 1930. g. 21. oktobri mir.

HeniluirJ--K• Š\ede. c 7

1881. g. 1. oktobri v. st. 3976. 1.;

8) 1939. g. 25. aprilī Rīga
min Anfija (Feotanija) Jēkaba

m. Karelins, dzim. Jupatovs,
dzim. 1870. g. 11. febr. v. st.,

3982. 1.;

9) 1939. g. 24. maijā Rīga
ffii'r. Nikolajs L"Ua, dzini. 1901.

gada 10. septembrī Rīgā,

3889. 1.;

10) 1938. g. 25. novembrī mir.

Jūle Blimbergs (arī Linbergs),

dzim. Blanks, dzim. 1<867. gada
22. augustā. 3993. 1

1939. g. 24. augustā. 14174a

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
3. oktobrī minētās nodalās

atklātā tiesas sēdē attaisīs Em-

mas-Karolīnes Baums, dzim.

Zeitenbergs, testamentu. Emma-

Karolīne Baums, dzini. Zeiten-

bergs, dzimusi 1859. g. 1. au-

gustā un mirusi 1939. g. 7. jū-
lijā Rīgā. 14329g

Rīgā, 1939. g. 25. augustā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

3. oktobrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Jo-
hannas Jākobsons, dzim. Bek-

manis testamentu. Johanna Jā-

kobsons, dzim. Bekmanis, dzi-

musi 1857. g. 14. septembri un

mirusi 1939. g. 28. apri'.ī Rīgā.

Rīgā, 1939. k. 25. augustā.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasm a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

3. oktobrī minētās nodaļas
aklātā tiesas sēdē attaisīs Ol-

gas-Karlīnes-Elizabetes Meneks,

dzim. Manniks, testamentu. Ol-

ga Meneks, dzim. Manniks. dz.

1864. g. 7. februārī (v. st.) un

mirusi 1938. g. 3. septembrī
Rencēnu pagastā. 143315;

Rīgā, 1939. g. 25. augustā.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

3. oktobrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Mi-

ķe|a Timrota testamentu. Mi-

ķelis Timrots dzimis 1856. gada
22. jūlijā (v. st.) un miris 1939.

gada 27. martā. 14332i;

Rīgā, 1939. g. 25. augustā.

Vicepriekšsēdētāis J. 1) r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n is.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar urdzu,

refcistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" refeistri

257(1. mini. ierakstītā īinna

-Gaisina" Zāmuelis Gurevičs"

(Rīgā, Aizsargu ielā 75-b, 2. dz.),

pamatojoties uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 24. augusta

lēmumu, tirdzniecības reģistri

dzēsta, kā darbību izbeiguši

1938. g. 1. janvārī. 14354;;

Rīgā, 1939. t 24. augustā.

Tirdzn. r. t v. L. Brimmers.

Sekretāra v. K. L ap i o S.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rei. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

it rakstītas iirtnas „L. Balsons"

reģistra 3753. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 24. augus-

ta lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Maska-

vas ielas Rīgā, pārdēvēšanas
un namu numerācijas pārkar
tošanas. šis firmas uzņēmuma,

kura darbības nozare ir muku-

laturas un lupatu uzpirkšana

atkalpardošanui. atrašanas vie-

ta ir Riga, Latgales ielā 9.

Rīgā. 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn. r. I. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. K. L ap i n S.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. I. augusta

spriedumu Emma Markovskis,

dzim. IHBB. g 27. septembrī
OlllJltllM pag. Valkas apr., at-

zīta par vainīgu, ka 1939. g.
9. martā turējusi savā veikalā

Rigā, Krāsotāju ielā 21, pārdo-
šanai pilnpienu, kas nav saturējis

vajadzīgu tauku procentu 3,2",,,
bet gan piens bijis vājāks, t. i.

ar tauku procentu 2.85",,, un

sodīta pēc Sodu lik. 234. panta
ar Ls 15,— vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 4 dienām arestā.

Kīgā. 1939. g. 24. augustā.
L. 1K74 39. 14107b

Vicepriekšs. v. N. M e r te n s s

Sekretāra pal. N. Ozols.

Jelgavas apgabali, civilnudala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 6. jūlija lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promejošā

Jelgavas namīpašnieka Kārļa Šēla

mantībai. Šē'a pēdējā zināmā

dzīves vieta bij. Jelgavā.

Jelgavā, 1939. g. 23. augustā.

792. I. 14061b

Friekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e in h o f s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1939. g. 27. aprilī

aizmuguriski nosprieda: starp
Miķeli Cibuku un Mariju Cibuks,

dzim, Kreicbergs, 1919. g. 10. jūn.

noslēgto laulību šķirt. Laulībā

dzimušos bērnus: Arvidu Cibuku,

dzim. 1920. g. 12. decembri,

un Zani-Robertu Cibuku, dzim.

1923. g. 2. decembrī, atstāt

mātes audzināšanā. Atļaut šķir-
tai sievai Marijai Cibuks iestāties

jaunā laulībā,nenogaidotCivillik.

39. p. paredzētās 306 dienas.

Liepājā, 1939. g. 24. augustā.

77. akts. 39. I. 14367b

Vicepriekšsēd. v. K. Ka 1 n i u š.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Darijas

Fadejevs lūgumu viņu laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Vasiliju Fadejevu, kas dzim.

1911. gada Līksnas pagastā,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošana ..Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja atbildētājs šinī lai-

kā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus papirus atstās tiesas

kanclejā. bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpili, 1939. g. 23. aug.

416p. I. 14181b

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1928. g. 7. decembrī

mirušās Helēnas Gorenko, dzim.

1899. g. 16. decembri, 1928. g.
20. septembri sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1930. g.
19. apriļa lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 23. aug.

L. 1392a 30 14182 x

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. jūnija tiesas sēdē

attaisīto, 1871. g. 27. martā

dzlm. un 1939. g. 23. februārī

Līvānos mir., Antona Voitāna

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 23. aug.

L. 2778a 39 14183 x

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Rīgas 10. lec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Tekstilrūp-
niecības un tirdzniecības a<S.

Z. Horons lūgumu viņas prasības
lieti pret atbildētāju Zālamanu

Šnejeru, dzim. 1907. g. 15. maijā

Pļaviņās par Ls 32<>,0*">, uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies vai nesūtīs pilnvar-
nieku, pavēsti atstās tiesas kanc-

lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.

1939. g. 23. augustā.
675.1. 14194 x

Miertiesnesis A. L ū k i n

Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Ričas pils. 16. icc. miertiesnesis.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lidai Krastiņs,
dzini. 1870. gada 6. jūnijā,
mir. 1939. g. 31. maijā nāvi

atklājas mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz 5o mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem. legataricm. fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc

ii sludinājuma ievietošanas

„Ya!d. Vēstn.", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.
1459. 1. 14514

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs L. Alksnis

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1584., 1628.—1631. un 1710.

p., uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 18. augusta tiesas sēdē

nolasīto Richarda - Teodora

Damberga testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz Richarda -
Teodora

Damberga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t 1,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka personas, kas ne-

būs pieteikušas savas tiesības

un iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai attei-

kušās no iebildumiem.

1939. g. 24. augustā.
1387. I. 14515

Miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs L. Alksnis.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,

uz Civili*. 1628., 1631., 1636.,

1710. pantu pamata, paziņo, ka

pēc 1938. g. 6. oktobrī Drustu

pag. Seisumu mājā mir. Helmuta

Marguardta (pasē Markvardta),
dzim. 1894. g. 25. aprīli, nāves

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu, vai sa-

karā ar to būtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,

legatariem, rideikomisariem u.

t. t., pieteikt savas tiesības

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka uzaicinājuma termiņā ne-

pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām. 368. c. (.

Cēsīs, 1939. K. 24. augustā.

Miertiesnesis Aug. Š v e i c s.

Sekretāre M. K i r š te i n s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un prasītāja Eduarda

Švalbes lūgumu viua prasības
lietā pret atbildētāju Vļodzimi-

crzu Michatczuku, kas dzimis

1910. g. Polijā, ar prasības vēr-

tību Ls 40,—, uzaicina atbildē-

tāju, kura dzīves vieta prasītā-

jam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc ši sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesi" un uzdot savu dzī-

ves vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēsti atstās tiesas kanclejā. bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Rūjienā. 1939. g. 24. augustā.

486. L 14517e

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Sekretāra v. i. V. Bisnieks.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un prasītāja Eduarda

Švalbes lūgumu viua prasības
lieta pret atbildētāju Antoniņu

Franczuks, kas dzini. 1915. g.

Polijā, ar prasības vērtību

Ls 35,— uzaicina atbildētāju,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas ~Vald. Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētāja šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizuntguriski. 487. 1. 14515e

Rūjienā, 1939. g. 24. augustā.

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Sekretāra v. i. V. B i s n i e k s.

Bauskas apr. 1. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 13. jūlija

spriedumu, Arons Krīgers, dzim.

19(10. g. Jaunjelgavā, dzīvo

Bauskā. Kato|u ielā 10, atzīts par

vainīgu pienācīgas tīrības neievē-

rošanā š. g. 9. jūnijā savā ga|as
skārnī, Bauskā, Vienības ielā 37

un par to sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar I.s 25. vai pierādītā

maksātnespējas gadījumi ar 1

rK-dr|u arestā.

Bauskā, 1939. g. 26. augustā.
319. I. 14511z

Miertiesnesis A. Ozoliņš.

Sekretāra V. A. Šmts.

Baudas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

14. jūnija spriedumu Samsons

Kagans, dzimis 1902. g. 5. jūlijā,
Dagdas pag., atzīts par vainīgu
veterinārārsta neapzīmogotas ga-

ļas turēšanā pārdošanai 1939. g.

23. aprilī savā gaļas produktu

veikalā, Dagdā, un sodīts pēc
Sodu lik. 234. panta ar 10 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

3 dienām arestā.

1939. g. 25. augustā.
323. I. 14512z

Miertiesn. A. Skromanis.
Sekretāra v. K. Zalāns.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 13. jūlija
tiesas pavēli Fogeļs Krugļakovs,
dzim. 1902. g.

29. jūlijā Daugav-

pilī, atzīts par vainīgu, ka š. g.

21. jūnijā Preiļos pārdevis bojātas

reņģes, kuras bija nederīgas cil-

vēka uzturam un sodīts pēc Sodu

lik. 237. p. 2. d. ar Ls 15, vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 4

dienām arestā.

Preiļos, 1939. g. 26. augustā.

711. 1. 14510z

Miertiesnesis K. Ru 11 er s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu iela 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Firmas «Herberts Genske"

Ls 178,— un A/S. „Ķeņgeragis''

prasību Ls 26,11 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jēkaba Run-

gaiņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Slokas pag.,

ierakstīts zemes grām. 18057.

noda'lijumā un sastāv no zemes

gabala „Dīķi 101 F, 101 Fa",
2,64 ba kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 250, ; !

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 700 —:_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

25,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1930. g. 23. augustā.

296. L 14099i

Tiesu izpildītājs J. L ap i n ž.

Rīgas apgabalt. Rigas apr.

2. iec. tiesu Izpildītājs, kura kari-

ķēja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280. —1306. p.,

paziņo, ka:

1) Augusta Ribas prasības
Ls 145,— un Augusta Ūdra pra-

sības Ls 180,— ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 4. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Iva-

nova nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Nītaures

pag., ierakstīts zemes grāmatas

5621. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala „Ķieģelnica 51F,

Fa", 24,41 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3480, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3900, — un lietišķas tiesības

Fokam Ivanovam;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

348,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 23. augustā.

297. 1. 14092e

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š

Daugavpils apgabaltiesas Abre-

nes iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Valdības Vēstneša" 1939. g.
77. miin. izsludinātā Jāņa Jāņa d.

Nazarnva nekustama īpašuma,
AbratCl apr. Augšpils pag., kas

ierakstīts Abrenes apr. 2. hipo-
tēku rajona zemes grāmatas 3313.

nodalījuma, pārdošana atklātā iz-

solē 1939. g. 7. oktobri atcelta

parāda samaksāšanas dēļ.

Abrenē, 1939. g. 24. augustā.
438. 1.

.

14499z

1 icsu izp. v. i. J. B o r m a n i s»

Valdības Vēstnesis 194. num., otrdien, 1939. g. 29. augustā4



Rīgas apgabalt._ Rīgas apr.

2 iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa
likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Viljama Jaka prasības

Ls 165, ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Eduarda-Hermana Krū-

miņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Krirnuldas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

21391. nodalījuma un sastāv no

zemes gabala „Sunas Nr.

'/;. domātas daļas, nekustama

īpašuma kopplatība 17,59 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

kopvērtība Ls 2700,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

38,57 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāinatu veu Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1939. g. 23. augustā.

307. L 1409U
Tiesu izpildītājs J. Lap in š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1380—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 323,69 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 4. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Mazīša neku-

stamo īpašumu, kas atrodas Si-

guldā, Ziedu ielā 4, ierakstīts ze-

mes grāmatas 275. nodalijumā
un sastāv no 672F. zemes gabala,
2865 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 350,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 400—;_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

35,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1939. g. 24. augustā.
471. I. 14093z

Tiesu izpildītājs J. Lapinš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

pazioo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. nenomaksāto terinio-

maksu Ls 1841,25 ar soda nau-

du un izdev. piedzīšanai 1939.

gada 4. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsole Alek-

sandra Ozoliņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Ādažu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16208. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala ..(.auri

Nr. 8", 7235 kv. mtr. kopplatībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 32.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

1939. g. 23. augustā.

536. 1. 14095e

Tiesu izpildītājs J. L ap i n S.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 3569,38 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 4. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Martas Sosars (So-
saars) nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Inčukalna

pag. Inčukalna ciemā, ierakstīts

zemes grāmatas 10567. nodali-

jumā un sastāv no 95-F, 95-Fa

zemes gabala, 20000 kv. mtr.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 24. augustā.
445. 1. 14094z

Tiesu izpildītājs J. L ap i o >.

Rīgas apgahalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 372,88 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 4. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jūlijas Svinis un

Georga Svinnes nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ķemeros,
ierakstīts zemes grāmatas 2823.

nodalījumā un sastāv no 425-F

zemes gabala, 0,34 deset. kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1939. g.
23. augustā.

417. I.
.

14096z

Tiesu iz pildītājs J. L ap i n

Rīgas apgabalt. Rigas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa
likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 6134,95 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 4. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdiis I. publiskā

izsolē Pētera Mazīša nekustamu

īpašumu, kas atrodas Siguldā,

Lakstīgalas ielā, ierakstīts zemes

grāmatas 98. („B"-5317) noda-

lījumā Uli sastāv no 678 F. zemes

gabala, 4295 kv. mtr. kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pec likuma.

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1939. g. 23. augustā.
416. I. 14097z

Tiesu izpildītājs J. L ap i p š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Marijas Neimanis prasības
Ls 307,50 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 4. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Edvīna Ozola nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,

Ropažu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4516. nodalijumā un

sastāv no Liel-Strazdu JV° 12

māju 1/20 domātās daļas; nekus-

tamā īpašuma kopplatība 95,24
deset.;

2) nekustama īpašuma izsoles

kopvērtība Ls 12.880,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

64,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1939. g. 23. augustā.
354. I. 14098z

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) a/s Latvijas kreditbankas

prasības piedzīšanai 1939. g.

21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Jāņa Pauliņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Odzienas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 691.

nodalījumāun sastāv no ~Kalna
Alunan 1. num. mājām", 39,24
desetinas platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2375,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 19.370,16;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

237,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.
408. I. 14263

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

!) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 117,49 ar proe. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos I. publiskā izsolē

Marijas Vismanes nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr.
Tērvetes pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 7945. mun.

un sastāv no Vikstrautu mājām.

17,34 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība L s 6000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ll 3700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamo nekustamo īpašu-

mu dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 22. augustā.
495. I. 14003
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja tr Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civitproc. tik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas noda|as prasības par
Ls 234 77 ar rroc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos ļ. publiskā izsolē Jāņa
Lielmaņa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Šķib.'s
pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 8020. num. un sastāv no

Strautmalu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5600,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6SOO,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

560,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 22. augustā.
496. 1. 14004

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 134,60
ar. p<m\ un izdev. piedzīšanai
1939. g. 3. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Heistera

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Tērvetes pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar 8202.

num. un sastāv nu Vārpu mājām,

17,38 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

lelgavā, 1939. g. 22. augustā.
497. 1. 14000

Tiesu izpild. G. F re ig a n g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas
nod. prasības par Ls 169.—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 8. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Bušmaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr.
Vilces pag., ierak-

stīts zemes grām. ar 7579. num.

un sastāv no Dambišu mājām,

13,57 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6200, ;

3) tam ir hipotēku parādi

L S 7400, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

620,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 22. augustā.
500. 1. 14007

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jetgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. Mc 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 65,59
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 8. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Rūdolfa Čer-

novjka nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr., Zaļenieku

pagastā, ierakstīts zemes grā-
matā ar 8334. num. un sastāv

no Jaunupmaļu mājām, 14,57 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6800,—

ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā, 1939. g. 22. augustā.
502. I. 14008

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 123,70
ar proc un izdev. piedzīšanai
1939. g. 6. decembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ādolfa Man-

dela nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Penkules

pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 10980. num. un sastāv no

Purvmalu mājām, 16,50 ha kop-
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādu
Ls 2700. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 22. augustā.
492. I. 14001

Tiesu izpild. G. Fr ej sa nj s^

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu Izpildītājs,
kura kancleja ir Jel'gavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 123,84 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 6. decembri,

pīkst. 10, apgabaltiesa: sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Zaņa-Arvida Vinkevica, nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr., Mežnuiižas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatā ar

10357. num. un sastāv no

Bierindenu mājām, 18,60 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 22. augustā.
494. 1. 14002

Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. Mc 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nod. prasības par
Ls 138,46

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 6. decembrī, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda Sa-

kara nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Auru pag.,
ierakstīts zemes grāmatā ar

7375. nura. un sastāv no Sakaru

mājām, 12,0-i ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5500,— ar pr.ic;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 22. augustā.
469. [. 14006

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S Latvijas kreditbankas

prasības par Ls 200,— ar %un
izdev. piedzīšanai 1939. g. 1. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Herca (Hermaņa)
Freidberga nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Talsu

apr., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 171. num. un sastāv

no Talsu pilsētas imob. Talsos,
Lielā ielā 1;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8760,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 27765,10 un 7800 kr. rbļ. ar

procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

876,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Talsos, 1939. g. 21. augustā.
432. I. 139980

Tiesu izpild. P. K u pļe vies.

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgām Vilhelma
-

Kārla Sveidera nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi TZ (111767/

380943, ko izdev. Rīgas pre-

fekt. 1936. g. li. VI, un 2) kara-

klaus. 912. apliec, ko 6. Rīgas

kāju. pulka komand. izdevis

1934. g. 5. 11. 13128.e

Rembates pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. NK

017029/29, ko Silajāņu pagasta
valde 1927. g. 26. nov. izdevusi

Makeiam Balabkam, un 2) ser.

K.| 013098,4X94, ko Skaistas

pag. valde 1933. g. 13. aprilī iz-

devusi Jānim Vonogam, un

3) 8679. karaklaus. apliec, ko

5. Cēsu kājn. pulka komand.

1929. g. 30. augustā izdevis Jū-
lijam Āboliņam. 13133e

194. num., otrdien, 1939. g. 29. augustā Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela IS,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—i306. p., paziņo, ka:

1) A/S Latvijas kreditbankas

prasības par Ls 180,— ar %un
izdev. piedzīšanai 1939. g. 1. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Herca (Hermaņa)
Freidberga nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Talsu

apr., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 199. num. un sastāv

no Talsu pilsētas imob. Talsos,
Lielā ielā la;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 360,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 27765,10 un 7800 kr. rbļ. ar

procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

36,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleiā.

Talsos, 1939. g. 21. augustā.
432. I. 139990

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabali. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 129,86 ar soda naudu

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

1. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Gotfrīda Sīpola
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Talsu apr. Ārlavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 6143. nuni. un sastāv

no Ilgu mājām, 22,30 hekt.

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5200,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5700, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

520,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodajas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g.
22. augustā.

497. I. 13994z

Tiesu izpild. P. K u p še v i cs.

Jelgavas apgabali. Talsu apr.

Iksu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos. Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
ba-, par Ls 9K.2N ar soda naudu

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

I. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sē/u zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jachima Spruk-

stāna nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Talsu apr.,

Nogales pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1401. mini.

un sastā\ no Sprukstiņu mājām,

17.5:5 bekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4220. ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4SO, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā ipa

Suma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma
dokumentos, kas ir tiesu iz-

pilditāia ricībā, var ieskatīties

viua kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
„

Talsos 1!W g. 22. augusta.

40* I.
w6*

Tiesu izpild. P. KupSevics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatototies uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības

par Ls 102,85 ar soda naudu

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

1. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Anša Pauliņa
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Talsu apr.

Ārlavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 47. num. un

sastāv no Diž-Mūrnieku mājām,

110,32 pūrv. platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2290 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 22. augustā.
499. 1. 139960

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības

par Ls 98,31 ar soda naudu un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 1. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Edgara - Zigfrida

Šilinga mant. masas nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Talsu apr. Ārlavas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 5642. num. un sastāv no

Gludaušu mājām, 45,754 ha pla-
tībā ;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 18280, ar proc. ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g.
22. augustā.

500. I. 139970

Tiesu izpild. P. KupSevics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības

par Ls 216,00 ar soda naudu un

Izdev. piedzīšanai 1939. g. 20. de-

cembrī, pīkst. 10, Jelgavas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Krūmiņa ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Talsu apr. Zentenes

pag., ierakst. zemes grām. reģ.

ar 4124. mim. un sastāv no

Kalēju mājām, 42,25 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 12600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14300. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vuu kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 22. augustā.
496. I. I4iiooo

Tiesu izpild. P. KupSevics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais,kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības

par Ls 410,72 ar soda naudu un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 20. de-

cembrī, pīkst. 10, Jelgavas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Indriķa Zaķa ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāva,
kas atrodas Talsu apr. Laidzes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 1517. num. un sastāv

no Vernatu mājām, 230 pūrv.
15 kap. minus 9,870 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 14000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 21100 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1400,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g.
22. augustā.

495. I. 139930

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
lauku iec. tiesu izpild. Ž. Kinens,

kura kanclejā ir Liepājā, Dzin-

taru ielā 9, pamatoioties uz

Civilproc. tik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes t>ankas Lie-

pājas nod. terminmaksu prasī-

bas par Ls 299,72 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Lariona Pētera dēla Fomina

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Vaiņodes pa-

gastā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 1115. iium. un sastāv

no Vešku mājām, aptverošām

27,646 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7194,16;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 24. augustā.
L. 464 39. 14383

Tiesu izpildītājs 2. Kinens

Liepālas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. K i ne n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. termiumaksu prasī-

bas par Ls 247,32 piedzīšanai

1939. g. 3. novembri, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdus
1. publiskā izsolē Līzes Sils,
d'itn. Kullnieks, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr., Medzes pag., ierakstīts zē-

ni.9 grāmatu reģistri ar 2150.

num. un rastlv no Kul'enieku

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība |Ls 4200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3699.12:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpilditāia rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 24. augustā.

L 465/39. 14384

Tiesu izpildītājs 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz CivilpT.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Liepājas pilsētas pašval-
dības prasības par Ls 81(5,34 ar

proc. piedzīšanai 1939. gada
3. novembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Bernharda Pauzera

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Asītes pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 5174. num. un sastāv no

Dīķu mājas, kas aptver 23,4 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4610;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

461,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g 24. ausustā.

L. 237/39 14355

Tiesu izpildītājs 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa ties4

izpildītājs 2. Kinens, kura

kanclejā ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9. pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Grobiņas pag. valdes un

Haima Michelsona prasības par

Ls 649,36 ar proc. piedzīšanai
1939. g. 3. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Jāņa d.

Langes nekustamo īpašumu, kas

atrodās Liepājas apr., Grobiņas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 3023. num. un sastāv

Langas mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtiba Ls 1360,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8245, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

136,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 24. augustā.
L. 322/39. 14386

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4.

pamatoioties uz Civilproc. lik

1280.--1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

citu prasības piedzīšanai 1939. g.

3. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

I. publiskā izsolē Marijas-Vale-

rijas Kalnarajs nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Aizputes apr.

Klosteres pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģ. ar 2641. num.

un sastāv no Lende mājām.

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3800,:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

750.— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā ipa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja ricibā. var ieskatities

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

L. 156/39. 14492

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas iela 4

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) levas Kronbergs prasības

piedzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa Labzera nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Aizputes apr.

Gudenieku pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 2276. num.

un sastāv no Katlapu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8740, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7931,03;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

874,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc iikuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kancleja.

L. 244/39. 14493

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280. —Ī306. p., paziņo, ka:

1) levas Apenis prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ādama Apiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Gudenieku pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģ. ar 3721.

num. un sastāv no Smiltnieku

mājām;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1453.—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

146, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

289. !. 14494

Tiesu izpildītājs A. S ā l a v s

Liepājas apgabali. Aizputes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Annas Roberts prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēži zāiē pārdo* 1. publiskā iz-

solē Mārtiņ i Storķa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Valtaiķu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 2. reģ. ar 1426.

num. un sastāv no Ezer-Piņķu

mājas domātas '/7 daļas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1290,;

3) tam nav hipotēku parādi;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja ricibā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

L. 90 39. 14495

Tiesu izpildītājs A. S ā I a v <

Liepājas apxahalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē. Jelgavas ielā 1

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p.. pazipo, ka:

I) Jūlijas Kalniņiprasības pie-
Izttanal 1939. g. 3. novembri,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Kār|a Ūdra nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Kazdangas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistri ar

10364. num. un sastāv no Udriņu
mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1325. ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

133, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala an

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

L. 149/39. 14493

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v *-

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Trīnes Lubkovskis prasibas
piedzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Ernesta Kronb?rga ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Kazdangas pag.,

ierakstīts zemes grām. 2. reģ. ar

1358. num un sastāv no Muiž-

arāju mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9570—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14000— un Līzei Kronbergs
mūža alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

957,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatījies
vina kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kancleja.

L. 154 39. 14497

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabali. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-

bas piedzīšanai 1939. g. 3. no-

vembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Drei-

manis nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputes apr. Sieksātes

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģistri ar 181. num. un sastāv

no Birznieku mājĒm;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls >2oo—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.478 32 un Trinei Limbaitis

mūž i alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

820,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcibā. var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēbs

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē. 1939. g. 26. augustā.

L. 317 39. 14498

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v_s

Grenču pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
registr. 390. zīmi, kas 1936. g.

25. sept. izdota Anša Gulbja

kumeļam. 13119t

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. ieksz. pasi ser. JA 00285-1/
803. ko Launkalnes pag. valde

1928. g. 21. sept. izdevusi Edu-

ardam Žtrālam. 13124c

Lašu pag. valde izsludina par

nederigu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. KN 005370'969. ko šī

pag. valde 1928. g. 16. aprīlī
izdevusi Nikolajam Rudākam.

Valdības Vēstnesis 194. num., otrdien, 1939. g. 29. augustā
6



Liepājas apgabali. Aizputes

iec tiesu izpildītājs, kura kan-

cle'ia ir Aizpute, Jelgavas iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1939. gada

3. novembrī, pīkst. 10, Liepā-

jas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos I. publiska izsole Jo-

hannas-Katrinas Gnuzis nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Kalvenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 500. num. un sastāv

no Škipastu mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

Icad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

•tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

.pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 26. augustā.

L. 316/39. 14489g

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valtaiķu pagasta valdes un

Aizputes krājaizdevu sab. pra-

sības piedzīšanai 1939. gada

3. novembrī, pMcst 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1 publiskā izsolē Kriša Stepena

nekustamo īpašumu, kas atro-

<te Aizputes apr. Valtaiķu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 5973. num. un sastāv

no Dambenieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2280, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

228,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc jikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

•grāmatu ved Liepājas-Aizputes

.zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kadi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles -s- Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 26. augustā.

L.153/39. 14490s

Tiesu izpildītājs A. Sāla vs.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas iela 4

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1300. p., paziņo, ka:

1) Marijas Knipše prasības

piedzīšanai 1939. s. 3. novembrī,

pīkst. 10. Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Kārla Neiberga ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Alšvangas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 3. re-

ģistri ar 621. nuin. un sastāv

no zemes gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 110.— ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000.— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

11, — dn šības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītām rīc
:

bā. var ieskatities

virja kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kancleja.

Aizputē. 193!). g. 26. augustā.

L. 107/39. 14491 g

Tiev: izpild. A. Sāla v s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

liesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū. Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306, p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasības Ls 164,89
ar proc. un izdev. piedzīšanai,
1939. g. 3. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Līzes

Kripševics nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lie-

pājas apr. Nīgrandes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 4591. num. un sastāv

no Ziediņu mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizpute.l,

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 21. augustā.
L. 357/39 14215 x

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
Ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasības Ls 159,11

ar proc. un izdev. piedzīšanai,
1939. g.

3. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Friča

Kripševiea nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lie-

pājas apr. Nīgrandes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 4572. num. un sastāv

no „Krišjāņu" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4100,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

410, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegrūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

'pašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 21. augustā.

L. 356/39 14216 x

Tiesu izpildītais A. G ū ž a

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasības Ls 547,04

ar proc. un izdev. piedzīšanai,
1939. g. 3. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsolē Ēvalda

Adamsona nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lie-

pājas apr. Nīgrandes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 311. num. un sastāv no

„Vilku" mājas, 97 pūrv. 20 kapes

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 11.200, un prasības nodroš.

Ls 6200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū. 1939. g. 19. augustā.

L. 355 39 14217.\

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ezeres pag. valdes prasības
Ls ar proc. un izdev. piedzī-
šanai, 1939. g. 3. novembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Kornēlijas un Bertas

Burģelis nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lie-

pājas apr. Ezeres pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģ. ar 7638. num.

un sastāv no „Egles" mājas;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1620,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

162,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

L. 226/39 14218 x

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Abrenei

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša iela 7

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls

52,65 piedzīšanai, 1939. g. 11.

novembrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jegora Jefima d.

Kapustina nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr., Augšpils pag. Klimovas

sādžas zemes robežās, 2. hipot.

iecirkni, ierakstīts zemes grā-
matas 6571. nodalijumāun sastāv

no 11. viensētas, 10,377 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

sles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 22. augustā.

659. 1. 14079z

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi*

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša iela 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls

33,76 piedzīšanai 1939. g. 11. no-

vembrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Timofeja, Alek-

seja, Feodosijas, Anastasijas, Na-

tālijas un Nikolaja Stepana bērnu

Smirnovu nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr., Augšpils pag. Jeremešku
sādžas zemes robežās, 2. hipot.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matas 5090. nodalījumā un sa-

stāv no 14. viensētas, 5,842 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 23. augustā.
642. 1. 14082z

Tiesu izp. v. i. .1. B ormanis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Otto Glinka prasības par
Ls 2740,96 piedzīšanai 1939. g.
11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Dimitrija
Filipova, viņš arī Dimitrijs Fi-

lipa d. Voronovs, nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr., Kacēnu pag., Bri-

ceva Gorā sādžas zemes robežās,
2. hipot. iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatas 3958. nodalijtimā
un sastāv no 2 num. viensētas,

1 deset. 1190 kv. asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 300,—;

3) tam nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kancleja.

Abrenē, 1939. g. 23. augustā.
518. 1. 14080z

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi x.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.- 1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 52,89

piedzīšanai 1939. g. 11. novembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pāvela Ivanova, dzim.

1877. g. un Nikolaja Ivanova,
dzim. 1887. g., nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr., Augšpils pag., 2.

hipot. iecirknī, ierakstīts zemes

grāmatas 6621. nodalijumā un

sastāv no diviem zemes gabaliem
231F un 231 Fa, ar nosaukumu

„Nomali", 1,71 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala
Līdz izsoles dienai jāpiete'.c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 23. augustā.
660. I. 14081z

Tiesu izo. v. i. J. R o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag.
Maltas c.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 66,34
piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Franča Pētera d.. Zoļas

Mārtiņa m. un Jefenas Pētera m.

Šmukstu nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Silajāņu pag.,

ierakstīts zemes grām. 6670. num.

nodalijumā un sastāv no Stabul-

nieku sādžas 2. viensētas, 6.113 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,;

4) solītājiem jāiemaksā Li

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala <in

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadijj-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 23. aug.
943. 1. 14083b

Tiesu izpildītājs K. S m i lt i n š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Andrupenes pag.

pašvaldības pras. par Ls 1131,10

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emīlijas Samovičs, dzim.

Lukļanskis, nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Andrupenes pag.,
ierakstīts zemes grām. 8472. num.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala bez nosaukuma (atdal.
no Pušas saimniecības ar Pie-

baznīcas sādžu), 18,709 ha plat.,
atskaitot atdalītos 1182 kv. m.;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 6800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 10500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

680,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 23. aug.

945. 1. 14084b

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Andrupenes pag.

pašvaldības pras. par Ls 965,57
piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Vincas Tabuna nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Andrupenes

pag., ierakstits zemes grāmatas
4388. num. nodalijumā un sastāv

no Tuvo-Klizmetusādžas 11 .vien-

sētas ar nosaukumu „Dortani",

23,738 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 8000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Maltas ciemā, 1939. g. 23. aug.

952. I. 14085b

Jiesu izpildītājs K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasibas par Ls 87,41
piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Tarasa Varlama d. Orlova

nekust. īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.

Sila-

jāņu pag.,
ierakstīts zemes grām.

21663. num. nodalijumā un sa-

stāv no Novinu sādžas 23. vien-

sētas, 10,614 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 23. aug.

954. I. 14086b

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 i 0 i-

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag.
Maltas C,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par L5151,76

piedzīšanai 1939.
g. 11. novembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Ogurcova
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Silajāņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 29630. num. nodalī-

jumā un sastāv no Sudaru sādžas

8. viensētas, 15,670 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2400,■;

4) solītājiem jāiemaksā L»

300— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēla*
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 23. aug.

970. I. 14087b

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 io S.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu Izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 44,59

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra, Ādama, Kle-

mana un Gelenes Jakima bērnu

Rukmaņu nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Andrupenes pag.,

ierakstīts zemes grām. 17897.

num. nodalijumā un sastāv no

Makarovas - Pavloviča sādžas

8. viensētas, 6,324 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 513,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,;

4) solītājiem jāiemaksā L*

51,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ari

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme»

grāmatu ved Rēzeknes-Ludza<-

Abrenes zemes grāmatu nodal.'i

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 23. aug.
986. 1. 14088b

'I iešu izpildītājs K. Smi 11 io v

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latvijas iekšzemes pasi ser. NP

(1125:59 537, ko šī pag. valde

1927. g. 23. nov. izdevusi Lai-

ninn ini St^nd^enjeJ<a2TĻ___l3379

Ogres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CL 005218/218,
ko šī pag. valde 1927. g. 21. okt.

izdevusi Jānim Pētersonam.

Salas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 7141. kara-

klaus. apliecību, ko Rēzekne»

kara apr. priekšn. 1924. gada
6. aprili izdevis rezervistam

Senkovam Loginam. 13386e

194. num., otrdien, 1939. g. 29. augustā Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. Uk.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 61,54
piedzīšanai 1939. g. 2. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Viktora Meikuļa d.

Beitāna mantojuma masas ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-

drupenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 9765. num. nodalījumā
un sastāv no 8F zemes gabala
ar nosaukumu „Puriņi", 14,61 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,;

4) solītājiem" jāiemaksā Ls

220, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

)as kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 23. aug.

989. I. 14089b

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 ia š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes I. iecirkņa tiesu Izpildītai»

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ieiā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 23,37

piedzīšanai 1939. gada 11. no-

vembri, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Albines Viktora m. Ludboržs,

dzim. Velikans, nekustami! īpa-

šumu, kas atrodas Ludzas apr.,

Nautrēnu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 20499. niiin. nodalijumā
un sastāv no 34F zemes gabala

ar nosaukumu ..Silaraji", 12,54 ha

platibā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

Īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzai-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama ipa-

iuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 24. augustā.

1031. I. 14223

Tiesu izpild. J. Stiimbern

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p.. pazioo. ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pa:

Ls 72.80 piedzīšanai 1939. gada

11. novembrī, pīkst. 10, Hau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos L publiska izsole pilna

MMM Domicelas. tliOM. Vn-

toMh Kazimira un l'etera K-

zupa b. Krišanu nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Ludzas apr.

Nautrēnu pag.
Desiatniku sā-

džā, ierakstīts zemes grāmatas

20t*i*l. iium. nodalījuma un sa-

»tāv no 22. zemes viensētas ar

nosaukumu .Olutnik". * des.

1410 kv. asu plat.. bez tam dalī-

bas tiesibas kopīpašuma atsta-

tos zemes gabalos 32. num. 11/

Vt. dalu un 30. num. uz Vm.

dalām:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400.—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos.
kad šāda atļauja ir va

jadziga pēc likuma:

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrencs zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vica kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 24. aug.

1035. L 14224s
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas pilsētas lombards

izūtrupēs
Zirgu ielā 12/14, 1939. g. 6., 7.

un 8. septembiī, pīkst. 18, zeltu,

sudrabu, apģērbus, ādas, trau-

kus un citas nepagarinātas un

neizpirktas mantas, kas ieķīlā-
tas no 1938. g. 23. septembra līdz

14. oktobrim iesk.,

ai F. 376570. līdz 388520. DDD).

un mantas, kas ieķīlātas uz

1 mēnesi no 1939. g. 15. apriļa
līdz 5. jūnijam itsk.,

ar F. 492855. līdz 537278. DDm„

tāpat arī dažādas mantas, kas

nodotas pārdošanai vairāksolī-

šanā saskaņā ar noteikum. par

Rīgas pilsētas ūtrupnieku.

Rīgas pilsētas lombarda valde.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

7. septembrī, pīkst. 13, Rīgā,
Kr. Barona ielā 64, 10. dzīv.,
vairāksolīšanā pārdos Francis-

kas un Morducha Kautmanu

mantu, kas novērtēta par

Ls 1400, —, virju nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 14547e

Nodokļu piedz. K. Vimba

Veselavas 6 kl. pamatskolai,
Cēsu apr., vajadzīgs

skolotājs-ia
spējīgs vadīt kori un mācīt angļu
valodu.

Lūgumi ar dzīves un ģimenes

stāvokļa aprakstu un Ls 2,—

zīmogmarku un dokumenti
par

izglītību, iepriekšējo darbību un

veselību jāiesniedz pagasta valdei

līdz š. g. 12. septembrim.

Kandidātus izraudzīs š. g. 12.

septembrī, pīkst. 12, Veselavas

pagasta namā. Autobusu Rīga-
Ape un Cēsis - Ape pietura pie
Veselavas skolas. Personīga ie-

rašanās vēlama. 14477z

Pagasta vecākais J. Balodis.

Sekretāre M. Sīka.

lekšlietu ministrijas pasu no-

dala izsludina par nederīgām

Latv. ārzemju pases: 1) 5258..

kas izdota 1921. g. 1. sept.

Rigā Aleksandram Heikingam:
2) 6712., kas izdota 1923. g.

6. jūnijā Rīgā Genooiuun Hai-

tam: 3) B 5(194.. kas izdota

1929. g. 26. martā Rīgā Zislai

Haits; 4) A 4605., kas izdota

1928. g. 13. jūlijā Riga Bori-

sam Streimanim; 5) 2683.. kas

izdota 1923. g. 3. jūlijā Liepājā

Leopoldam-Leibam Levenber-

gam; 6) 5883. K. kas izdota

19.36. g. 23. martā Daugavpilī
Ābramam - Mendelam Karasi-

nam: 7) 7349. K, kas izd. 1932.

gada 3. oktobri Berlinē Slo-

mam (iinclnirgam: 8) 3757. K.

kas izdota 1931. g. 23. aprīlī
Berlinē Ābramam Donskojam:

9) C 8903., kas izdota 1930. g.

21. novembri Berlinē Voltam

Engelhardam: 10) C 8951. kas

izdota 1931. g. 12. janvāri Ber-

līnē Teodoram Reimeram:

11) 1908. K. kas izdota 1935. g.

31. augusta Roma Mirdzai Kal-

niņš: 12) (' 92ht).. kas izdota

1930. gada 21. marta Varša-

va Nikolajam Poclīitonovam:
13) 3539 K. kas izdota 1932. g.

11. februāri Vīnē Borisam Bes-

kinam. un 14) 4. pasi. kas iz-

dota 1928. g. Ķīlē Ulriclīam

Polam. 14542t

Polijas konsulāts izsludina

par nozaudētu un nederigu Po-

lijas ārzemes 4292.36. pasi. ko

Bilgoraias starost\va izdevusi

1935. g. 5. VII. 14212e

Latvijas radiofons /sludina

par nederīgam nozaudētas abo-

nementa atļaujas, kas izdotas:

1) B 22124. 1939. g. 26. jūnijā
Martinām Timermanim: 2) A

6251. 1935. g. 20. maija Jen-

tinei Reimans: 3) 82im79.

1939. g. 16. maija Alfrēdam Zē-

vaMam: 4) A 98512. 1938. g.

18. okt. Pēterim Sobolevskim.

Apgādes pārvaldes Vdmin.

daļas priekšn. .zsludina par ne-

derīgām nozaudētās Jānim Ma-

tisonam viņa izdotās: 1) 1936

gada 4. XI 22860. brīva līgu-

ma darbin. person. apliecību

un 1938. g. 30. IV 779. velosi-

pēda apliecību. 14478e

Rīgas pils. aizgād. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

darba grāmatiņas: 1) R 170253

170896, ko šīs pils. valdes soc.

apg.
nod. 1934. g. 9. okt. izdevusi

Amālijai Ozols, 2) R 144655

140173, ko šīs pils. valdes darba

nod. 1932. g. 14. decembrī izde-

vusi Arvīdam Jegneram, 3) R

209457 208540, ko šī valde 1937.

g. 3. augustā izdevusi Jēkabam
Hernšteinam un 4) V 45495 295,
ko Baldonei pag. valde 1932. g.

15. jūnijā izdevusi Jānim-Volde-
māram Aliķelsonam. 14443z

Apgādes pārv. Admiri. daļas

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Aleksandram Beiša-

nam izdotās: 1) viņa 1939. g.

3. janvārī izdoto virsnieka perso-
nas 17. apliecību un 2) autotanku

pulka komand. 1934. g. 28. febr.

izdoto 222. auto vadītāja ap-

liecību. 14277z

Valsts papin spiestuve un

naudas kaltuve izsludina par

nederiKU nozaudēto 39-a. die-

nesta apliecibu, kas 1938. «ada
1. aprili izdota spiestuves dar-

biniekam Nikolajm Upitim.

Rīgas vateršauts .zs'.udiiKi

par nederīgu nozaudēto jūr-
nieka braukšanas 1759. apliccī-
ll» fllilUlltl* k<> Ventspils
vateršauts 19.38. 12. jūHjā iz-

devis Ernestam Ekšteinam.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 6261. karaklaus. apliecību,

ko 10. Aizputes kajn. pulka ko-

inaiid. 1924. g. 28. VI izdevis

Arturam Ihi&kevicam. dzim.

1902. g. 27. X. 1444!»e

Rigas prefekt. 5. iec. priekšn.
izsludina

par nozaudētiem: I) 257.

apliecību par tiesībām nodarbo-

ties bez sevišķas darba atļaujas,
ko viņš izdevis 1937. g. 15. martā

Pēterim Belovam, un 2) 22907.

velosipēda atļauju, kas izdota

Zigismundam Kārklinam. 142X1

Rīga» prefekt. V iec. priekšu.
izsludina par nederigu nozau-

dēto velosipēda 1499. numuru,

ko Dreiliou pag. vec. pol. kar-

tībn. 1938. g. 2. maijā izdevis

Pēterim Strodam. 144:iiie

Rigas prefekt. 12. iec. priekšn
izsludina par

nozaudētu 35. pa-

gaidu apliec, ko viņš š. g. 14.aug
izdevis atvaļinātam kareivim Ro-

bērtam Rudzītim. 14313z

Latvijas kreditbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo vispārīgai zinā-

šanai, ka

likvidētās Rīgas tirgotāju savstarp. kredītbiedrības lieta:

1. Kreditlikuma 672. panta kārtībā aprēķi-
nātais kreditoriem sadalāmais tīrais at-

likums, atskaitot likvidācijas izdevumus

un Latvijas bankai par labu iekasētās

sumās, ir Ls 36.883,64,

no kuriem rezervējami:

a) likvidacij. noslēguma publikācijai un citiem

izdevumiem Ls 665,18

b) tiesas, lietas vešanas un nekustamas mantas

izsoles izdevumiem Štulu lietā
~

866,26

un paliek kreditoru apmierināšanai ... „
35352,20

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas

un novērtēšanas komisijas atzīto kreditoru sa-

rakstos skaitās:

a) priekšrocības kreditori
~

35 352,20

b) citi kreditori
,

113 490,91

c) noguldītāji „
680 082,97

d) biedru uz solidāras atbildības pamata sa-

maksātā papildatbildība 220 668,66

e) biedru dalības naudas „
205 284,43

Kopā: Ls 1 254 879,17

3. Saskaņā ar iepriekšējo aprēķinu un pamatojo-
ties uz Kreditlikuma 672., 676. un 678. pantiem,

apmierinājumu saņem:

a) skaidrā naudā pilnos apmēros priekšrocības
kreditori Ls 35 352,20

b) uz valsts rēķina 2"„ Valsts zemes bankas

ķīlu zīmēs noguldītāji ~
680 082,97

un biedri par samaksāto papildatbildību . ~
220 668,66

4. Paliek bez apmierinājuma:

a) kreditoru prasijumi ~

113 490,91

b) biedru dalības naudas 205 284,43

5. Latvijas bankas prasības pārņemšanas un no-

vērtēšanas komisija atzinusi pēc vekseļu re-

diskonta un ar vekseļiem nodrošinātā speciālā
tekošā rēķina , 591 917,

6. Latvijas bankas prasību apmierināšanai ieka-

kasēti:

a) no aktivu un nodrošinājumu realizēšanas
~

300 271,98

b) saskaņā ar Kreditlikuma 678. pantu, Latvi-

jas bankai izmaksājama pārķīlāto uz solidā-

ras atbildības pamata zaudējumu segšanai
izdoto vekseļu kapitalsuma „

20 197,84

Kopā iekasēti: Ls 320 469,82

no kuriem atskaitāma likvidācijas ienā-

kumu un izdevumu starpība ..... ~
12 169,75

paliek: Ls 308 300,07

kāda suma, saskaņā ar Kreditlikuma 670.

pantu, izsniedzama Valsts zemes bankas

2"„ ķīlu zīmēs.

7. Latvijas bankas prasijumi pārējā daļā, saskaņā ar Kreditlikuma

670. pantu, atzīstami par strīpotiem. 14446z

8. Līdz ar to Rigas Tirgotāju savstarpigās kredītbiedrības likvidācija,
kas uzdota Latvijas kredītbankai ar Ministru kabineta 1936. g

9. jūnija lēmumu, ir noslēgusies un, saskaņā ar Kreditlikuma

675'. pantu, likvidācijas laikā nepieteiktie un arī 675. panta
2. daļā minētā īpašumu, saistibu un vērtību sarakstā neuzņemtie

prasijumi un tiesības ir dzēsti. Latvijas kreditbanka.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās 8. Daugavpils kājn. pulka
komand. izdotās karaklausības

apliecības: 1) 14542. apl., kas

1934. g. 12. okt. izdota Volde-

māram Štūlam un 2) 5663. apl.,
kas 1936. g. 20. maijā izdota

Vavilam Kurme|ovam. 14312z

Ričas prefekt. 9. iec. priekšu.
izsludina par nozaudētu Frid-

richa Candera „Sauer-Solm"

sist. 27097. pistoli, kas atradē-

jam jānodod policijai, un par

nederību nozaudēto 1017/188.

apliec, par tiesībām nodarboties

bez sevišķas darba atļaujas, ko

viņš 1936. g. 1. IX izdevis bii.

Krievijas pavalstniekam Pēte-

rim Siņjakovaiu. 14451 e

Rigas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par neder, nozaudē-

tiem 382. ratiņstūmēja numuru

un braukšanas atļauju, ko viņš

1939. g. 27. febr. izdevis Kazimi-

ram Šlezs-Slcžuvam. 14284z

Rinas apr. priekšn. izsludina

par nozaudētu 113. atļauju tir-

goties ar ieročiem un šauja-
miem materiāliem, ko viņš
1925. B. 21. IX izdevis Mitpßs
patērētāju biedrībai. 1421 le

Dzelzsce|u polic. Rīgas iec.

priekšn. palīgs rubežlietās Gulbenē

izsludina par nederīgu nozaudētu

Latv. lekta, pasi ser. MV 007435

1031, ko Madonas apr. priekšn.
2. lec. palīgs 192K. g. 2. maijā
izdevis Vikentijam Podriezovam.

Alojas pag.
valde izsludina par

nederīgu 102. labības grām., ko

šī pag. valde 1938. g. izdevusi

Eduardam Vorpan. 13867z

Ādažu pag. valde Izsludina par

nederīgu I9H. labības grām., ko

šī pag. valde 1938 g. izdevusi

Andrejam Gailītim Platiņos.

Bauņu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 35. labības

grām., ko šī pag. valde 1938. g.

izdevusi Almai Miglavs. 14026z

Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

635. labības grām., ko šī pag.
valde 1936. g. izdevusi Pēterim

Feklistovam. 14i42z

Cēres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. L 527M,

484. darba grām.. ko Asūnes

pag. valde 1934. g. 5. aprilī
izdevusi Kmilijai šidlovskis.

Cesu
apr. polic. 2. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu ~Braun-

inga" sist. 6,35 kal. 983778.

pistoli, kas piederējusi Možam

Vesetam. Atradējam tā jānodod

policijai. 14030z

Dignājas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās 85. un

470. labības grām., ko šī pag.

valde 1938. g. izdevusi Jānim
Muceniekam un Annai Kalviškis.

Grobiņas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 178. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jurim Outma-

nim. 14137z

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu,

kā nozaudētu velosipēda brauk-

šanas apliecību 86239, kuru Asa-

res pag. polic. virskārtībnieks iz-

devis Jāzepam Sirmontam.

Jelgavas apr. priekšn. izsludina

par nederīgu sadegušo 12858.

auto braukšanas atļauju, ko viņš

1939. g. izdevis Aleksandram

Riekstiņam. 13877z

Jelgavas apr. priekšnieks izslu-

dina par nederīgiem nozaudētos

viņa izdotos auto 1939. g. numu-

rus: 1) 12591. numuru Leonidam

Mozertam un 2) 17527. num.

Fricim Abeltinam. 14123z

Jelgavas apr. polic. 3. iecirkņa

priekšnieks izsludina, ka pieteikts

par zudušu Roberta Muzikanta

Nagana sistēmas 625. revolvers,
kas atradējam jānodod policijā.

Kacēnu pag.
valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 85. labī-

bas grāmatiņu, ko šī pag.
valde

izdevusi Eduardam Icenietim.

Kalvenes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
LT 009026/1026, ko Ezeres pag.

valde 1927. g. 21. nov. izdevusi

Voldemāram-Kārlini Feldšauam.

Kalētu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 32. darba

grāmatiņu, ko 1932. g. Asītes

pag. valde izdevusi Vilim Plost-

niekam. 14140z

Liepājas prefektūras 2. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 3092.

apliecību par nederīgumu kara

dienestam, ko 2. Ventspils kājn.

pulka komand. 1930. g. 9. aprīlī
izdevis Hugo-Fridricham-Kārlim

Ģēģerim (Jaeger), dzini. 1908. g.

10. augustā. 14124z

Litenes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēti) 302. labības

grām., ko šī pag. valde 1938. g.

izdevusi Aleksandram Palamel-

kam. 14136z

Ļaudonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
365. reģistrac. zīmi, ko šī pag.

valde 1936. g. 12. jūnijā izdevusi

Otto lesalniekam, dzīv. Ļaudonas
Purnaviešos. 13341b

Nīkrāces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 161. labī-

bas grām., ko šī pag. valde 1938.

gadā izdevusi Jānim Klajumam.

Piltenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes 1938. gadā izdotās

labības grāmatiņas: 1) 34. grām.

Jānim Mitenbergam, 2) 174.grām.
Kristam Brencsonam un 3) sade-

gušo 3. grām. Kristapam Zēber-

gam. 14308z

Rēzeknes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 13114.

darba grām., ko Daugavpils pils.
valde 1935. g.

13. jūnijā izdevusi

Leibam Tregerim. 14156z

Skriveru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu Z 76948,238, ko Dau-

dzeses pag. valde 1932. g. 24. okt.

izdevusi Arvīdam Mazjānim.

Smiltenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās 1938.

g. ražas labības grāmatiņas, ko

šī pag.
valde izdevusi: I) 213.

grām. Arvīdam Zuzulim un 2)
487. gr. Lienei Jekabsons.

Zebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi CV 0115947594, ko šī

pag. valde 1928. g. 24. febr. iz-

devusi Kārlim - Jānim Šperli-
nam. 1312iie

Turlavas pag. valde Izsludina

par nederīgu sadegušo 205. labī-

bas grāin., ko šī pag. valde

1538. g. izdevusi levai Kalniņš.

Zentenes pag. valde izsludina

par nederīgu 197. labības grām.,

ko šī pag. valde 1938. gada izde-

vusi Jānim Krūmiņam. 13869z

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzniec. un rūpniec.

jlilKrvai
1939. g. 12. septembrī, pīkst. Is

r

sabiedrības telpās, Rīga, Eliza-

betes ielā 41/43, sasauc

ārkārtēju

akcionāru pilnsapulci.
Darbu kārtība:

1) sapulces amatu personu vē--

lešana;

2) valdes ziņojums;
3) nekustamu īpašumu iegūša-

na un apgrūtināšana;

4) papildu budžets;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāri var piedalīties piln-

sapulcē ar balsstiesībām, sa-

skaņā ar statūtu 64. un G6. pan-

tu noteikumiem. 14548 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Morducha Minska zvērināts ku-

rators, zvērināts advokāts Hei-

manis Lībesmanis ar šo paziņo,
ka 1939. g. 12. septembrī,

pīkst. 11, Rīnā, Jura Alunāna

ielā 2a, 5. dzīv., notiks maksāt-

nespējīgā parādnieka Morducha

Minska

pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšana un

3) dažādi jautājumi. 14549e

Zvērināts kurators

H. Lībesmanis.

Trikātas savstarp. apdro-
šināšanas biedrība

1939.
g. 21. marta kopsapulcē un

Lubu savstarp. uguns-
apdrošināšanas biedrība

1939. g. 18. apriļa kopsapulcē
nolēmušas savienoties, pie kam

Lubu savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrība izbeidz savu

patstāvīgo darbību un ar visiem

aktiviem un pasīviem ieplūst
Trikātas savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrībā, kas turpina pa-
stāvēt. Kreditori, kas nepiekrīt

savienošanai, var celt iebildumus

I mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī", iesniedzot tos Zem-

kopības ministrijai 14210z

Trikātas un Lubu savstarp.
ugunsapdtoš. biedrību valdes

Allažu ev.-luter. draudzes
mantu izlozes

1939. gada 20. augusta

VINNESTU SARAKSTS.

Ls 125,- : 579. mini.

No Ls 10,— līdz Ls 50,—:
68, 104, 122, 169, 279, 294,

609, 632, 659, 709, 737, 763, 817,

841, 893, 1064. num.

No Ls 2, līdz Ls 10,— :

3, 12, 21, 43, 56, 78, 79, 80,
88, 96, 99, 106. 107, 118, 119,
128. 150, 160, 161, 162, 186, 187,
202, 209, 226, 230, 234, 241, 242,
251. 257, 262, 277, 286, 292, 328,

333, 359, 366, 376, 379, 391, 394,

396, 428, 431, 440, 446, 449, 471,

487, 496, 510, 513, 522, 525, 549,

550, 553, 556, 560, 562, 573, 587,

593, 596, 597, 611, 612, 616, 631,
640, 666, 669, 671. 676, 6N2, 693,

702. 713, 716, 720, 727, 733, 735,
747, 748, 767, 791, 820, 822, 844,
850, 860, 870, 881, 886, 889, 899,
914, 915, 946, 953, 954, 970, 985,
990, 1006, 1021, 1024, 1023,

l'M", 1076, 1098. mini, (1431 Ib)

(Ri£as~3€amburgas tinija
tvaikonis ~S IR I U S".

Paziņojam, ka substituta motorkuģa ~olbers" vietā kārtējo
satiksmi ar Hamburgu turpmāk uzturēs

tvaikonis „SIRIUS" 590 n. r. t.,

izejot no Rigas i. g. 2. septembrī, saskaņā ar iesniegto tvaikoņa
~Sirius" kārtējo braucienu sarakstu.

Tvaikonis ~SIRIUS" savu braucienu uzsāks no Hamburgas.
Kuģu aģentūra: Helmsing <& Grimm,

1454 i Rīgā, 1.. Pils ielā 21. Tālr. 23496 un 33236.

Autobusu satiksmes Aglonas stac.—Preiļi
veduma maksa.

Aglonas st. Kastīri | Urči Preiļi

Aglonas stac.
.. ļ 0,30 ! 0,75 1,50

Kastīri I 0,30 0,45 1,20

Urci i 0,75 0,45 , 0,75
Prei|i | 1,50 | 1.20 075 |

13584 A. Bērmanis.

Valdības Vēstnesis 194. num., otrdien, 1939. g. 29. augustā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 194 29081939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�꼛̀��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�⼗⣷⼗����
	Papildinājumi noteikumiem dzelzsceļu pārbrauktuvju un pāreju lietotājiem.���������Āࠇ뀽ᜁ������Ā�8�洀ഀ
	385. RĪKOJUMS. Par Liepājas-Aizputes linijas pieslēgšanu Liepājas pas. stacijai un tarifa attālumu piemērošanu.�䜀ഀ᠀ഇ뀃䘇렂锛���倸当吰㈱㈵�ᰀࠇȀԀᴁࠇ쁿︇ꜛȀ
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�　　㈀　　　㘀　

	Valdības iestāžu paziņojumi.�餛餛�餛惽餛飿餛⬗袇
	VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS, kuri ierakstīti muitas iestāžu parādnieku grāmatās 1939. g. jūnijā un jūlijā un kuru dzīves vietas nav zināmas vai arī no kuriem nav iespējams parādu piedzīt. Meklētizbeidzamo parādnieku saraksts.�究屵〱ㄳ物湜田ㅴ愠歵牡瑯牡⁺楜田ㄴ㙯橵浳㬍ਲ⤠歯湫畲獡⁶慬摥猠癜田ㄱ㍬屵〱ㄳ얡慮愠畮ഊ㌩懂鹜田ㅤ椠橡畴屵〱〱橵浩⸠ㄴ㔴㥥ഊ婶屵〱ㄳ物湜田ㅴ猠歵牡瑯牳ഊ⁈⸠䱜田ㄲ扢敳浡湩献
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS visām tiesu un administrativām iestādēm un amatpersonām.�ājiem.���������Āࠇ뀽ᜁ������Ā�8�
	ATSAUKUMS.
	MĀJKUSTOŅU SĒRGAS 1939. g. jūlijā konstatētas šādās saimniecībās.�ꃐꐛȀ���㈸S�ࠇЀᜀ�ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㈰T䠀ꐛЀᬀ℁ࠇ健阀܀�܀���歜田Ȁἀ─ࠇ蠁䘇뢇
	Meklējamo personu 33. saraksts.�怑錖ᡔ講

	Vietējo iestāžu rīkojami.�mi.�餛餛�餛惽餛飿
	Trotuāru ierīkošana Rīgā.�်鄛������`쨁⠺鄛瀺鄛����H
	SAISTOŠO NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMS par kustības kārtību Rīgā,�ЀȀ鐁ఇ⠍㠍ꠍ鬁ࠇऀḀ頁ࠇ쀼ᜁꀌ�䘇遼꜖頽

	Māksla.�猀㔳〰㔴
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 29. augustā.�鴛鴛⣫鴛��������g
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ࠇ䡆鈛送
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�⃦ꈛ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ȀЀࠇ蠁䘇�Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Illustrations
	Brīdinājumu zīmes un signalugunis neapsargātām pārbrauktuvēm.�sonām.�ājiem.���������Āࠇ뀽ᜁ������Ā�

	Tables
	VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,�����
	Meklētizbeidzamo parādnieku saraksts.�颹鼛����O�Þ


